
Entry Id 1) Jakého jste pohlaví? 2) Váš věk se nachází v rozmezí: 3) Žijete: 4) Váš individuální celkový hrubý měsíční příjem se nachází v rozmezí (tzn. Pouze Vás a ne vaší rodiny): 5) Uveďte svojí ekonomickou aktivitu:6) Jaké je Vaše nejvyšší dosažené vzdělání?7) Setkal/a jste se někdy dříve s pojmem CSR/společenská odpovědnost firem

18 Žena 25 až 34 letNa vesnici (do 3000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Bakalářské Ano setkal/a
10 Žena Do 25 let Na vesnici (do 3000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Bakalářské Ano setkal/a
51 Žena Do 25 let Na vesnici (do 3000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Bakalářské Ano setkal/a
72 Žena Do 25 let Na vesnici (do 3000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Bakalářské Ano setkal/a
79 Žena Do 25 let Na vesnici (do 3000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Bakalářské Ano setkal/a
176 Žena 25 až 34 letV malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Bakalářské Ano setkal/a
5 Žena Do 25 let V malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Bakalářské Ano setkal/a
35 Žena Do 25 let V malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Bakalářské Ano setkal/a
69 Žena Do 25 let V malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Bakalářské Ano setkal/a
75 Žena Do 25 let V malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Bakalářské Ano setkal/a
76 Žena Do 25 let V malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Bakalářské Ano setkal/a
99 Žena Do 25 let V malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Bakalářské Ano setkal/a
128 Žena Do 25 let V malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Bakalářské Ano setkal/a
31 Muž 25 až 34 letVe středním městě (50 001 - 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Bakalářské Ano setkal/a
49 Muž Do 25 let Ve středním městě (50 001 - 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Bakalářské Ano setkal/a
28 Muž 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Bakalářské Ano setkal/a
38 Žena 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Bakalářské Ano setkal/a
88 Žena 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Bakalářské Ano setkal/a
16 Muž Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Bakalářské Ano setkal/a
134 Muž Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Bakalářské Ano setkal/a
152 Žena Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Bakalářské Ano setkal/a
163 Žena Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Bakalářské Ano setkal/a
161 Muž 25 až 34 letVe středním městě (50 001 - 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčPodnikatel/OSVČBakalářské Ano setkal/a
67 Žena Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčPodnikatel/OSVČBakalářské Ano setkal/a
1 Muž Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčPodnikatel/OSVČBakalářské Ano setkal/a
259 Muž 55 a více Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)35 000 až 44 999 KčPodnikatel/OSVČBakalářské Ano setkal/a
92 Muž Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)55 000 Kč a vícePodnikatel/OSVČBakalářské Ano setkal/a
47 Muž Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčPodnikatel/OSVČBakalářské Ano setkal/a
126 Žena 25 až 34 letV malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekBakalářské Ano setkal/a
4 Muž 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekBakalářské Ano setkal/a
116 Žena 35 až 44 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekBakalářské Ano setkal/a
198 Muž 45 až 54 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekBakalářské Ano setkal/a
48 Muž 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekBakalářské Ano setkal/a
192 Žena 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekBakalářské Ano setkal/a
136 Muž Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekBakalářské Ano setkal/a
70 Žena 45 až 54 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)35 000 až 44 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekBakalářské Ano setkal/a
50 Žena Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekBakalářské Ano setkal/a
108 Muž Do 25 let V malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaný na poloviční pracovní úvazekBakalářské Ano setkal/a
9 Žena 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaný na poloviční pracovní úvazekBakalářské Ano setkal/a
85 Muž 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčZaměstnaný na poloviční pracovní úvazekBakalářské Ano setkal/a
250 Žena 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčZaměstnaný na poloviční pracovní úvazekBakalářské Ano setkal/a
64 Žena Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčZaměstnaný na poloviční pracovní úvazekBakalářské Ano setkal/a
77 Muž Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčZaměstnaný na poloviční pracovní úvazekBakalářské Ano setkal/a
111 Žena Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčZaměstnaný na poloviční pracovní úvazekBakalářské Ano setkal/a
60 Žena 45 až 54 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)35 000 až 44 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekDoktorský titulAno setkal/a
211 Muž 45 až 54 letNa vesnici (do 3000 obyvatel)55 000 Kč a víceZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekDoktorský titulAno setkal/a
251 Žena 45 až 54 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)55 000 Kč a víceZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekDoktorský titulAno setkal/a
162 Žena 25 až 34 letV malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Magisterský/inženýrský titulAno setkal/a
218 Žena 25 až 34 letV malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčNa mateřské dovolenéMagisterský/inženýrský titulAno setkal/a
246 Žena 35 až 44 letNa vesnici (do 3000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčPodnikatel/OSVČMagisterský/inženýrský titulAno setkal/a



105 Žena Do 25 let Na vesnici (do 3000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulAno setkal/a
56 Žena 45 až 54 letV malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulAno setkal/a
34 Muž Do 25 let V malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulAno setkal/a
260 Žena Do 25 let V malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulAno setkal/a
39 Žena 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulAno setkal/a
100 Muž 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulAno setkal/a
112 Muž 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulAno setkal/a
115 Žena 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulAno setkal/a
132 Žena 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulAno setkal/a
141 Muž 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulAno setkal/a
172 Žena 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulAno setkal/a
229 Žena 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulAno setkal/a
171 Žena 35 až 44 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulAno setkal/a
117 Žena 45 až 54 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulAno setkal/a
27 Muž Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulAno setkal/a
7 Muž 25 až 34 letNa vesnici (do 3000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulAno setkal/a
243 Muž 25 až 34 letV malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulAno setkal/a
42 Žena 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulAno setkal/a
83 Žena 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulAno setkal/a
196 Žena 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulAno setkal/a
127 Žena 35 až 44 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulAno setkal/a
164 Žena 35 až 44 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulAno setkal/a
33 Muž 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)35 000 až 44 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulAno setkal/a
170 Muž 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)35 000 až 44 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulAno setkal/a
213 Žena 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)35 000 až 44 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulAno setkal/a
244 Žena 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)35 000 až 44 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulAno setkal/a
78 Muž 35 až 44 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)35 000 až 44 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulAno setkal/a
220 Muž 45 až 54 letVe středním městě (50 001 - 100 000 obyvatel)45 000 Kč až 54 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulAno setkal/a
104 Muž 45 až 54 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)45 000 Kč až 54 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulAno setkal/a
37 Muž 25 až 34 letV malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)55 000 Kč a víceZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulAno setkal/a
252 Žena 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)55 000 Kč a víceZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulAno setkal/a
106 Žena Do 25 let Na vesnici (do 3000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulAno setkal/a
156 Muž 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaný na poloviční pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulAno setkal/a
46 Žena 25 až 34 letVe středním městě (50 001 - 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčZaměstnaný na poloviční pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulAno setkal/a
146 Žena 25 až 34 letV malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčPodnikatel/OSVČStřední odborné - odborné učiliště, středoškolské bez maturityAno setkal/a
258 Žena 35 až 44 letV malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStřední odborné - odborné učiliště, středoškolské bez maturityAno setkal/a
266 Muž 45 až 54 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)45 000 Kč až 54 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStřední odborné - odborné učiliště, středoškolské bez maturityAno setkal/a
193 Žena 55 a více Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStřední odborné - odborné učiliště, středoškolské bez maturityAno setkal/a
264 Žena 55 a více V malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčZaměstnaný na poloviční pracovní úvazekStřední odborné - odborné učiliště, středoškolské bez maturityAno setkal/a
118 Muž 35 až 44 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)45 000 Kč až 54 999 KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Středoškolské s maturitouAno setkal/a
14 Žena Do 25 let Na vesnici (do 3000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Středoškolské s maturitouAno setkal/a
15 Žena Do 25 let Na vesnici (do 3000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Středoškolské s maturitouAno setkal/a
71 Muž Do 25 let Na vesnici (do 3000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Středoškolské s maturitouAno setkal/a
148 Muž Do 25 let V malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Středoškolské s maturitouAno setkal/a
142 Žena Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Středoškolské s maturitouAno setkal/a
180 Žena Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Středoškolské s maturitouAno setkal/a
191 Žena Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Středoškolské s maturitouAno setkal/a
226 Muž Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Středoškolské s maturitouAno setkal/a
227 Žena Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Středoškolské s maturitouAno setkal/a
235 Muž Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Středoškolské s maturitouAno setkal/a
237 Muž Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Středoškolské s maturitouAno setkal/a



2 Muž 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčPodnikatel/OSVČStředoškolské s maturitouAno setkal/a
231 Muž Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)55 000 Kč a vícePodnikatel/OSVČStředoškolské s maturitouAno setkal/a
65 Žena 35 až 44 letNa vesnici (do 3000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouAno setkal/a
144 Žena 35 až 44 letNa vesnici (do 3000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouAno setkal/a
188 Žena 25 až 34 letV malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouAno setkal/a
263 Muž 25 až 34 letV malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouAno setkal/a
98 Muž 35 až 44 letV malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouAno setkal/a
45 Žena 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouAno setkal/a
125 Muž 35 až 44 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouAno setkal/a
41 Žena 45 až 54 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouAno setkal/a
200 Žena 45 až 54 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouAno setkal/a
255 Žena 45 až 54 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouAno setkal/a
261 Žena 45 až 54 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouAno setkal/a
276 Žena 45 až 54 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouAno setkal/a
277 Žena 45 až 54 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouAno setkal/a
278 Muž 45 až 54 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouAno setkal/a
279 Muž 45 až 54 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouAno setkal/a
280 Muž 45 až 54 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouAno setkal/a
53 Žena Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouAno setkal/a
179 Žena Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouAno setkal/a
262 Žena 35 až 44 letVe středním městě (50 001 - 100 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouAno setkal/a
257 Muž 55 a více Ve středním městě (50 001 - 100 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouAno setkal/a
308 Žena 55 a více Ve středním městě (50 001 - 100 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouAno setkal/a
309 Žena 55 a více Ve středním městě (50 001 - 100 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouAno setkal/a
61 Muž 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouAno setkal/a
107 Muž 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouAno setkal/a
267 Žena 45 až 54 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouAno setkal/a
268 Žena 45 až 54 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouAno setkal/a
269 Žena 45 až 54 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouAno setkal/a
270 Žena 45 až 54 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouAno setkal/a
271 Žena 45 až 54 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouAno setkal/a
272 Žena 45 až 54 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouAno setkal/a
273 Žena 45 až 54 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouAno setkal/a
224 Muž 55 a více Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouAno setkal/a
90 Žena Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouAno setkal/a
181 Muž 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)55 000 Kč a víceZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouAno setkal/a
73 Žena 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouAno setkal/a
225 Žena Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouAno setkal/a
129 Muž 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaný na poloviční pracovní úvazekStředoškolské s maturitouAno setkal/a
97 Muž Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčZaměstnaný na poloviční pracovní úvazekStředoškolské s maturitouAno setkal/a
167 Muž Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčZaměstnaný na poloviční pracovní úvazekStředoškolské s maturitouAno setkal/a
22 Žena Do 25 let V malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Vyšší odbornéAno setkal/a
287 Žena 25 až 34 letV malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčNa mateřské dovolenéVyšší odbornéAno setkal/a
282 Žena 35 až 44 letV malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčNa mateřské dovolenéVyšší odbornéAno setkal/a
283 Žena 35 až 44 letV malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčNa mateřské dovolenéVyšší odbornéAno setkal/a
284 Žena 35 až 44 letV malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčNa mateřské dovolenéVyšší odbornéAno setkal/a
285 Žena 35 až 44 letV malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčNa mateřské dovolenéVyšší odbornéAno setkal/a
286 Žena 35 až 44 letV malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčNa mateřské dovolenéVyšší odbornéAno setkal/a
288 Žena 45 až 54 letVe středním městě (50 001 - 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčNa mateřské dovolenéVyšší odbornéAno setkal/a
289 Žena 45 až 54 letVe středním městě (50 001 - 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčNa mateřské dovolenéVyšší odbornéAno setkal/a
290 Žena 45 až 54 letVe středním městě (50 001 - 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčNa mateřské dovolenéVyšší odbornéAno setkal/a



291 Žena 45 až 54 letVe středním městě (50 001 - 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčNa mateřské dovolenéVyšší odbornéAno setkal/a
292 Žena 45 až 54 letVe středním městě (50 001 - 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčNa mateřské dovolenéVyšší odbornéAno setkal/a
293 Žena 45 až 54 letVe středním městě (50 001 - 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčNa mateřské dovolenéVyšší odbornéAno setkal/a
294 Žena 45 až 54 letVe středním městě (50 001 - 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčNa mateřské dovolenéVyšší odbornéAno setkal/a
295 Žena 45 až 54 letVe středním městě (50 001 - 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčNa mateřské dovolenéVyšší odbornéAno setkal/a
296 Žena 45 až 54 letVe středním městě (50 001 - 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčNa mateřské dovolenéVyšší odbornéAno setkal/a
212 Žena 45 až 54 letV malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekVyšší odbornéAno setkal/a
203 Muž 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekVyšší odbornéAno setkal/a
253 Žena 55 a více Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekVyšší odbornéAno setkal/a
210 Žena 45 až 54 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekVyšší odbornéAno setkal/a
274 Žena 45 až 54 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)35 000 až 44 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekVyšší odbornéAno setkal/a
275 Žena 45 až 54 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)35 000 až 44 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekVyšší odbornéAno setkal/a
131 Žena Do 25 let V malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Základní Ano setkal/a
150 Žena Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Základní Ano setkal/a
43 Muž Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčPodnikatel/OSVČZákladní Ano setkal/a
168 Žena 25 až 34 letNa vesnici (do 3000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Bakalářské Ne nesetkal/a
124 Žena Do 25 let Na vesnici (do 3000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Bakalářské Ne nesetkal/a
155 Žena Do 25 let Na vesnici (do 3000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Bakalářské Ne nesetkal/a
63 Žena Do 25 let V malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Bakalářské Ne nesetkal/a
68 Žena Do 25 let V malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Bakalářské Ne nesetkal/a
109 Muž Do 25 let V malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Bakalářské Ne nesetkal/a
169 Muž Do 25 let V malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Bakalářské Ne nesetkal/a
122 Žena Do 25 let Ve středním městě (50 001 - 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Bakalářské Ne nesetkal/a
32 Muž 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Bakalářské Ne nesetkal/a
52 Žena 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Bakalářské Ne nesetkal/a
54 Žena 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Bakalářské Ne nesetkal/a
101 Muž 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Bakalářské Ne nesetkal/a
154 Žena Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Bakalářské Ne nesetkal/a
96 Žena Do 25 let Na vesnici (do 3000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčNa mateřské dovolenéBakalářské Ne nesetkal/a
157 Žena 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčNa mateřské dovolenéBakalářské Ne nesetkal/a
185 Žena 25 až 34 letNa vesnici (do 3000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčNezaměstnaný/áBakalářské Ne nesetkal/a
130 Muž 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčPodnikatel/OSVČBakalářské Ne nesetkal/a
59 Žena Do 25 let Ve středním městě (50 001 - 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčPodnikatel/OSVČBakalářské Ne nesetkal/a
123 Žena Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčPodnikatel/OSVČBakalářské Ne nesetkal/a
194 Žena 25 až 34 letV malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekBakalářské Ne nesetkal/a
222 Muž 25 až 34 letV malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekBakalářské Ne nesetkal/a
24 Muž 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekBakalářské Ne nesetkal/a
87 Muž 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekBakalářské Ne nesetkal/a
151 Muž 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekBakalářské Ne nesetkal/a
219 Žena 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekBakalářské Ne nesetkal/a
138 Muž 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)35 000 až 44 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekBakalářské Ne nesetkal/a
91 Muž 35 až 44 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)45 000 Kč až 54 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekBakalářské Ne nesetkal/a
44 Žena 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčZaměstnaný na poloviční pracovní úvazekBakalářské Ne nesetkal/a
315 Muž Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčZaměstnaný na poloviční pracovní úvazekBakalářské Ne nesetkal/a
238 Žena 45 až 54 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)45 000 Kč až 54 999 KčPodnikatel/OSVČDoktorský titulNe nesetkal/a
137 Muž Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)55 000 Kč a vícePodnikatel/OSVČDoktorský titulNe nesetkal/a
310 Žena 55 a více Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekDoktorský titulNe nesetkal/a
121 Muž 45 až 54 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)35 000 až 44 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekDoktorský titulNe nesetkal/a
20 Žena 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Magisterský/inženýrský titulNe nesetkal/a
215 Žena 25 až 34 letNa vesnici (do 3000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčNa mateřské dovolenéMagisterský/inženýrský titulNe nesetkal/a
84 Muž 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčPodnikatel/OSVČMagisterský/inženýrský titulNe nesetkal/a



313 Žena 35 až 44 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčPodnikatel/OSVČMagisterský/inženýrský titulNe nesetkal/a
189 Žena 35 až 44 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)55 000 Kč a vícePodnikatel/OSVČMagisterský/inženýrský titulNe nesetkal/a
66 Muž 25 až 34 letV malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulNe nesetkal/a
199 Žena 25 až 34 letV malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulNe nesetkal/a
6 Žena 25 až 34 letVe středním městě (50 001 - 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulNe nesetkal/a
173 Žena 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulNe nesetkal/a
158 Žena 45 až 54 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulNe nesetkal/a
114 Žena Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulNe nesetkal/a
140 Muž 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulNe nesetkal/a
187 Muž 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulNe nesetkal/a
247 Muž 35 až 44 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulNe nesetkal/a
74 Žena 45 až 54 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulNe nesetkal/a
82 Muž Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulNe nesetkal/a
311 Muž 45 až 54 letVe středním městě (50 001 - 100 000 obyvatel)35 000 až 44 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulNe nesetkal/a
208 Muž 35 až 44 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)35 000 až 44 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulNe nesetkal/a
207 Muž 45 až 54 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)45 000 Kč až 54 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulNe nesetkal/a
240 Muž 45 až 54 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)55 000 Kč a víceZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulNe nesetkal/a
206 Muž 55 a více Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)55 000 Kč a víceZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulNe nesetkal/a
102 Žena Do 25 let Na vesnici (do 3000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulNe nesetkal/a
26 Žena 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulNe nesetkal/a
23 Žena 25 až 34 letNa vesnici (do 3000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčZaměstnaný na poloviční pracovní úvazekMagisterský/inženýrský titulNe nesetkal/a
245 Žena Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Střední odborné - odborné učiliště, středoškolské bez maturityNe nesetkal/a
182 Žena 35 až 44 letNa vesnici (do 3000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčNa mateřské dovolenéStřední odborné - odborné učiliště, středoškolské bez maturityNe nesetkal/a
58 Žena 35 až 44 letVe středním městě (50 001 - 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčNezaměstnaný/áStřední odborné - odborné učiliště, středoškolské bez maturityNe nesetkal/a
239 Žena 45 až 54 letNa vesnici (do 3000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčPodnikatel/OSVČStřední odborné - odborné učiliště, středoškolské bez maturityNe nesetkal/a
160 Žena 35 až 44 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStřední odborné - odborné učiliště, středoškolské bez maturityNe nesetkal/a
119 Žena 45 až 54 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStřední odborné - odborné učiliště, středoškolské bez maturityNe nesetkal/a
55 Muž Do 25 let V malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Středoškolské s maturitouNe nesetkal/a
21 Muž Do 25 let Na vesnici (do 3000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Středoškolské s maturitouNe nesetkal/a
25 Muž Do 25 let Na vesnici (do 3000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Středoškolské s maturitouNe nesetkal/a
81 Muž Do 25 let Na vesnici (do 3000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Středoškolské s maturitouNe nesetkal/a
201 Žena Do 25 let Na vesnici (do 3000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Středoškolské s maturitouNe nesetkal/a
209 Žena Do 25 let Na vesnici (do 3000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Středoškolské s maturitouNe nesetkal/a
29 Muž Do 25 let V malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Středoškolské s maturitouNe nesetkal/a
57 Muž Do 25 let V malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Středoškolské s maturitouNe nesetkal/a
62 Žena Do 25 let V malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Středoškolské s maturitouNe nesetkal/a
139 Žena Do 25 let V malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Středoškolské s maturitouNe nesetkal/a
204 Žena Do 25 let V malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Středoškolské s maturitouNe nesetkal/a
223 Muž Do 25 let V malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Středoškolské s maturitouNe nesetkal/a
89 Muž 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Středoškolské s maturitouNe nesetkal/a
3 Muž Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Středoškolské s maturitouNe nesetkal/a
11 Muž Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Středoškolské s maturitouNe nesetkal/a
12 Muž Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Středoškolské s maturitouNe nesetkal/a
120 Muž Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Středoškolské s maturitouNe nesetkal/a
135 Muž Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Středoškolské s maturitouNe nesetkal/a
147 Muž Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Středoškolské s maturitouNe nesetkal/a
166 Žena Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Středoškolské s maturitouNe nesetkal/a
228 Muž Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Středoškolské s maturitouNe nesetkal/a
230 Žena Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Středoškolské s maturitouNe nesetkal/a
232 Žena Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Středoškolské s maturitouNe nesetkal/a
248 Žena Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Středoškolské s maturitouNe nesetkal/a



314 Žena 25 až 34 letNa vesnici (do 3000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčNa mateřské dovolenéStředoškolské s maturitouNe nesetkal/a
94 Muž 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčNa mateřské dovolenéStředoškolské s maturitouNe nesetkal/a
197 Muž 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčPodnikatel/OSVČStředoškolské s maturitouNe nesetkal/a
80 Muž Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčPodnikatel/OSVČStředoškolské s maturitouNe nesetkal/a
133 Muž 35 až 44 letNa vesnici (do 3000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčPodnikatel/OSVČStředoškolské s maturitouNe nesetkal/a
8 Muž 25 až 34 letV malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčPodnikatel/OSVČStředoškolské s maturitouNe nesetkal/a
113 Muž 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčPodnikatel/OSVČStředoškolské s maturitouNe nesetkal/a
183 Žena 55 a více Na vesnici (do 3000 obyvatel)35 000 až 44 999 KčPodnikatel/OSVČStředoškolské s maturitouNe nesetkal/a
95 Muž 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)45 000 Kč až 54 999 KčPodnikatel/OSVČStředoškolské s maturitouNe nesetkal/a
195 Muž 45 až 54 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)55 000 Kč a vícePodnikatel/OSVČStředoškolské s maturitouNe nesetkal/a
177 Žena Do 25 let Na vesnici (do 3000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčPodnikatel/OSVČStředoškolské s maturitouNe nesetkal/a
165 Žena 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčPodnikatel/OSVČStředoškolské s maturitouNe nesetkal/a
249 Žena 35 až 44 letNa vesnici (do 3000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouNe nesetkal/a
214 Žena Do 25 let Na vesnici (do 3000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouNe nesetkal/a
93 Muž 25 až 34 letV malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouNe nesetkal/a
184 Žena 25 až 34 letV malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouNe nesetkal/a
242 Žena 45 až 54 letV malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouNe nesetkal/a
178 Žena Do 25 let Ve středním městě (50 001 - 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouNe nesetkal/a
217 Žena 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouNe nesetkal/a
40 Žena 35 až 44 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouNe nesetkal/a
221 Žena 45 až 54 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouNe nesetkal/a
205 Žena Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)15 000 až 24 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouNe nesetkal/a
175 Žena 25 až 34 letNa vesnici (do 3000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouNe nesetkal/a
36 Žena 35 až 44 letV malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouNe nesetkal/a
149 Muž 35 až 44 letV malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouNe nesetkal/a
103 Muž 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouNe nesetkal/a
30 Žena 45 až 54 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouNe nesetkal/a
17 Muž Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouNe nesetkal/a
86 Muž 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)35 000 až 44 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouNe nesetkal/a
216 Žena 45 až 54 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)35 000 až 44 999 KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouNe nesetkal/a
241 Žena 25 až 34 letV malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouNe nesetkal/a
312 Žena 35 až 44 letV malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčZaměstnaná/ý na hlavní pracovní úvazekStředoškolské s maturitouNe nesetkal/a
159 Žena Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčZaměstnaný na poloviční pracovní úvazekStředoškolské s maturitouNe nesetkal/a
234 Žena Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčZaměstnaný na poloviční pracovní úvazekStředoškolské s maturitouNe nesetkal/a
13 Žena 25 až 34 letV malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Vyšší odbornéNe nesetkal/a
236 Žena 25 až 34 letNa vesnici (do 3000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčNa mateřské dovolenéVyšší odbornéNe nesetkal/a
174 Žena 25 až 34 letV malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčNa mateřské dovolenéVyšší odbornéNe nesetkal/a
153 Muž Do 25 let V malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Základní Ne nesetkal/a
186 Žena Do 25 let V malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Základní Ne nesetkal/a
143 Žena Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Základní Ne nesetkal/a
145 Žena Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Základní Ne nesetkal/a
233 Žena Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčEkonomicky neaktivní (děti, studenti a v důchodovém věku)Základní Ne nesetkal/a
265 Žena 35 až 44 letV malém městě (3001 - 50 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčNezaměstnaný/áZákladní Ne nesetkal/a
190 Žena Do 25 let Ve velkém městě (nad 100 000 obyvatel)Méně než 15 tisíc KčNezaměstnaný/áZákladní Ne nesetkal/a
202 Muž 25 až 34 letVe velkém městě (nad 100 000 obyvatel)25 000 až 34 999 KčPodnikatel/OSVČZákladní Ne nesetkal/a



8) Do konceptu CSR patří mnoho aktivit, zaškrtněte, s kterými jste se setkal/a: 8) Do konceptu CSR patří mnoho aktivit, zaškrtněte, s kterými jste se setkal/a: 8) Do konceptu CSR patří mnoho aktivit, zaškrtněte, s kterými jste se setkal/a: 8) Do konceptu CSR patří mnoho aktivit, zaškrtněte, s kterými jste se setkal/a: 8) Do konceptu CSR patří mnoho aktivit, zaškrtněte, s kterými jste se setkal/a: 8) Do konceptu CSR patří mnoho aktivit, zaškrtněte, s kterými jste se setkal/a: 8) Do konceptu CSR patří mnoho aktivit, zaškrtněte, s kterými jste se setkal/a: 8) Do konceptu CSR patří mnoho aktivit, zaškrtněte, s kterými jste se setkal/a: 8) Do konceptu CSR patří mnoho aktivit, zaškrtněte, s kterými jste se setkal/a: 

Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Kvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službách
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Kvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsSpolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýEtické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinný
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsSpolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinný
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinný
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Kvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službách
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsFiremní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinný

Dárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Kvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službách
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsFiremní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýEtické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýEtické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýDobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)

Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchEtické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsFiremní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsFiremní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Kvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsFiremní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službách
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, ús
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýDobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Kvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službách
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsFiremní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchEtické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Dodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsFiremní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinný
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchEtické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsSpolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službách
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýEtické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)

Dárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýEtické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsSpolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýDobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)

Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Kvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službách
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchEtické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsFiremní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinný
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službách

Dárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsSpolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)

Dárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýDobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinný
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýDobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)



Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, ús
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Kvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službách
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýEtické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinný
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinný
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýEtické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)

Dárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsFiremní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinný
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinný
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýEtické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám) Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchEtické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsSpolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýDobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Dodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)

Dárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýEtické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinný
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinný
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinný
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, ús
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, ús
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinný
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýEtické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)

Dárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Dodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Dárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)

Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchEtické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službách
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsSpolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)

Dárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)
Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchEtické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)

Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsSpolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýDobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)



Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsFiremní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýDobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsFiremní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)

Dárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)

Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýDobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchEtické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinný
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, ús
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinný
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, ús
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, ús
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsEtické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsEtické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsEtické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)

Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, ús
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)

Dárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službách
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsFiremní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinný
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsSpolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýEtické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsEtické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsEtické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsEtické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsEtické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)



Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsFiremní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýEtické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Dodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Dodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsFiremní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinný
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)

Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsFiremní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)

Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Kvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)
Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)

Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinný
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchEtické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Kvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službách

Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsFiremní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Kvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýDobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)

Dodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)
Dárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)

Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám) Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)

Dodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinný

Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Kvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchEtické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)



Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinný
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)

Dárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsFiremní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Kvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službách

Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýEtické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, ús

Kvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službách
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsFiremní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)

Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Kvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Dodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)

Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, ús
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinný

Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinný
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)

Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, ús
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)

Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Dodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)

Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinný

Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinný
Dárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)
Dárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)

Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Kvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)

Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Dodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)

Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinný
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsSpolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinný
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinný



Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, ús
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinný

Dárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)
Dárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýDobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)

Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, ús
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Kvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsFiremní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)

Dodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinný
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinný

Kvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službách
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, ús

Dárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Kvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)

Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Kvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýDobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)

Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsSpolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinný
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)

Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsSpolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinný
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinnýKvalita a bezpečnost produktů a služeb, jasné a přesné informace o produktech či službáchDodržování Etického kodexu reklamy (pravdivá, slušná a čestná reklama)Etické podnikání (boj proti korupci, praní špinavých peněz, transparentnost)Dobré vztahy s dodavateli (dobrá platební morálka, dodržování smluv a závazků)

Dárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Dobrovolnictví (zaměstnanci v pracovní době vykonávají dobrovolnické činnosti)
Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, úsDárcovství a sponzoring (finanční i nefinanční dary zájmovým skupinám)Firemní nadace či nadační fondy (finanční podpora obecně prospěšných činností)Spolupráce s neziskovými organizacemi při marketingových aktivitách (např. 1 Kč z každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinný

Ochrana životního prostředí (šetrnější výroba, třídění odpadů, omezování negativních dopadů na životní prostředí a komunitu, ús



8) Do konceptu CSR patří mnoho aktivit, zaškrtněte, s kterými jste se setkal/a: 8) Do konceptu CSR patří mnoho aktivit, zaškrtněte, s kterými jste se setkal/a: 9) Na základě předchozí otázky, vybavujete si nějaké firmy, které splňují alespoň částečně koncept CSR? 10) Jak byste charakterizoval/a své nákupní chování? Samotný produkt včetně jeho kvality, doplňujících služeb, designu, značky, a dalšíchCena produktuMísto, kde jsem se s produktem setkal/a

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, doplňte název/názvy firmy/firemLidl Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, doplňte název/názvy firmy/firemse zaškrtnutými jsem se setkala konkrétně ve firmě Nestlé- Sfinx, Holešov Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkanedůležité velmi důležitéspíše nedůležité

Ano, nevzpomenu si na název firmyJen pro málo položek z nákupu jdu „ na jistotu“, větší část produktů z nákupu vybírám přímo v prodejněvelmi důležitéspíše důležitéspíše důležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitévelmi důležitéspíše nedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, doplňte název/názvy firmy/firemMetrostav a.s.Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitévelmi důležitéspíše důležité

Ano, nevzpomenu si na název firmyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitéspíše důležiténedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, doplňte název/názvy firmy/firemČeská spořitelna, VodafoneVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, nevzpomenu si na název firmyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité

Ano, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
Ano, doplňte název/názvy firmy/firemVodafone Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitévelmi důležiténedůležité

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, nevzpomenu si na název firmyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
Ne Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50spíše důležitévelmi důležitéspíše nedůležité

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, doplňte název/názvy firmy/firemO2. KPMG, MARY KAY, VodafonePoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50spíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, nevzpomenu si na název firmyJen pro málo položek z nákupu jdu „ na jistotu“, větší část produktů z nákupu vybírám přímo v prodejněvelmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, doplňte název/názvy firmy/firemNestle, KaretaVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitéspíše důležitéspíše důležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, doplňte název/názvy firmy/firemIKEA Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, doplňte název/názvy firmy/firemT-Mobile, Vodafone, Ikea, Nadace Terezy MaxovéJen pro málo položek z nákupu jdu „ na jistotu“, větší část produktů z nákupu vybírám přímo v prodejněvelmi důležitéspíše důležiténedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, doplňte název/názvy firmy/firemErnst & Young, Avon,Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, doplňte název/názvy firmy/firemIKEA, Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležité

Ano, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50spíše nedůležitéspíše důležitéspíše nedůležité
Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, doplňte název/názvy firmy/firemČlověk v tísni, Fairtrade výrobkyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše důležitéspíše důležiténedůležité
Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, doplňte název/názvy firmy/firemČeská spořitelnaVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitévelmi důležitéspíše nedůležité

Ano, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, nevzpomenu si na název firmyJen pro málo položek z nákupu jdu „ na jistotu“, větší část produktů z nákupu vybírám přímo v prodejněvelmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité

Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
Ano, nevzpomenu si na název firmyJen pro málo položek z nákupu jdu „ na jistotu“, větší část produktů z nákupu vybírám přímo v prodejněspíše nedůležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité
Ano, nevzpomenu si na název firmyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité

Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, doplňte název/názvy firmy/firemMann HummelPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50spíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, doplňte název/názvy firmy/firemCoca Cola Jen pro málo položek z nákupu jdu „ na jistotu“, větší část produktů z nákupu vybírám přímo v prodejněvelmi důležitéspíše důležiténedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, nevzpomenu si na název firmyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše důležitévelmi důležitéspíše nedůležité

Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, doplňte název/názvy firmy/firemO2, Alza.cz, MicrosoftVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitéspíše nedůležiténedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, doplňte název/názvy firmy/firemVodafone, HoneywellVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité

Ano, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše nedůležitévelmi důležité
Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, nevzpomenu si na název firmyJen pro málo položek z nákupu jdu „ na jistotu“, větší část produktů z nákupu vybírám přímo v prodejněspíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, doplňte název/názvy firmy/firemČeská spořitelnaPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitévelmi důležiténedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše důležitéspíše důležité

Ne Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše nedůležiténedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, nevzpomenu si na název firmyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitévelmi důležiténedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, doplňte název/názvy firmy/firemSiemens, Google i Česká spořitelna se snaží, IKEA, Reparáda, VeronicaPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50spíše důležitéspíše nedůležitéspíše důležité

Ano, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, doplňte název/názvy firmy/firemGoogle, Mc´donalds, IKEA, Student agency, ČEZ, Adidas, NikeVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitéspíše důležitéspíše důležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše nedůležiténedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, nevzpomenu si na název firmyJen pro málo položek z nákupu jdu „ na jistotu“, větší část produktů z nákupu vybírám přímo v prodejněspíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, doplňte název/názvy firmy/firemLázně Darkov a.s.Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitéspíše důležiténemám na to názor

Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, nevzpomenu si na název firmyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitévelmi důležitéspíše nedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, doplňte název/názvy firmy/firemKooperativa, Vodafone, LidlPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše důležiténedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité



Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité

Ano, doplňte název/názvy firmy/firemcoca cola Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitévelmi důležitéspíše nedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, doplňte název/názvy firmy/firemSiemens Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitévelmi důležitéspíše nedůležité

Ano, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50spíše nedůležitévelmi důležitéspíše nedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, doplňte název/názvy firmy/firemZebra tehcnologies, Dixons carphoneVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité

Ano, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50spíše důležitéspíše důležiténedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, doplňte název/názvy firmy/firemtesco, alidl, takko, deichmann, sklizenoJen pro málo položek z nákupu jdu „ na jistotu“, větší část produktů z nákupu vybírám přímo v prodejněvelmi důležitévelmi důležitéspíše nedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, doplňte název/názvy firmy/firemČEZ, ČEPS, KPMG, Delloite, Avast, Ford Motor company, UnicornVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše důležitéspíše důležitévelmi důležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, doplňte název/názvy firmy/firemKPMG Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50spíše důležitéspíše důležiténedůležité

Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitévelmi důležiténedůležité

Ano, nevzpomenu si na název firmyJen pro málo položek z nákupu jdu „ na jistotu“, větší část produktů z nákupu vybírám přímo v prodejněvelmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovNe Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50spíše důležitévelmi důležitéspíše důležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, doplňte název/názvy firmy/firemZoot, FEI Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitévelmi důležitéspíše nedůležité

Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovNe Jen pro málo položek z nákupu jdu „ na jistotu“, větší část produktů z nákupu vybírám přímo v prodejněvelmi důležitévelmi důležitéspíše důležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitévelmi důležitéspíše nedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, doplňte název/názvy firmy/firemLidl Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše důležitéspíše důležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, nevzpomenu si na název firmyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitévelmi důležitéspíše nedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, doplňte název/názvy firmy/firemRobert Bosch, LIdlPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše nedůležiténedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50spíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, nevzpomenu si na název firmyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité

Ano, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše nedůležiténedůležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitévelmi důležitéspíše důležité

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, doplňte název/názvy firmy/firemUnilever, Proctor&Gamble, Lidl, Tesco, KofolaJen pro málo položek z nákupu jdu „ na jistotu“, větší část produktů z nákupu vybírám přímo v prodejněvelmi důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité
Ano, doplňte název/názvy firmy/firemYves RocherVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitéspíše důležiténedůležité

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, doplňte název/názvy firmy/firemKrajský úřad Karlovarského krajeVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitévelmi důležitéspíše důležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, doplňte název/názvy firmy/firemtyco Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitéspíše nedůležiténedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, doplňte název/názvy firmy/firemPWC,EY Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše důležitéspíše důležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, doplňte název/názvy firmy/firemSap Jen pro málo položek z nákupu jdu „ na jistotu“, větší část produktů z nákupu vybírám přímo v prodejněvelmi důležitévelmi důležiténemám na to názor
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, nevzpomenu si na název firmyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše důležitévelmi důležiténedůležité

Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, doplňte název/názvy firmy/firemJoker o.s., Tesco, AholdVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitéspíše důležiténedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, doplňte název/názvy firmy/firemvodafone Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše důležiténedůležité

Ano, doplňte název/názvy firmy/firemTesco, DM Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité
Ano, nevzpomenu si na název firmyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše důležitévelmi důležiténedůležité

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, doplňte název/názvy firmy/firemSaint-GobainVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitéspíše nedůležitéspíše důležité
Ne Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitévelmi důležitéspíše důležité
Ano, nevzpomenu si na název firmyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše nedůležitévelmi důležiténemám na to názor

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, nevzpomenu si na název firmyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitéspíše nedůležitévelmi důležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, nevzpomenu si na název firmyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše důležitévelmi důležitéspíše nedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, doplňte název/názvy firmy/firemVodafone, Danone, třinecké železárny, KÚ Jihomoravkého krajeVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitéspíše důležitévelmi důležité

Ano, doplňte název/názvy firmy/firemMPM QualityJen pro málo položek z nákupu jdu „ na jistotu“, větší část produktů z nákupu vybírám přímo v prodejněvelmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
Ano, nevzpomenu si na název firmyJen pro málo položek z nákupu jdu „ na jistotu“, větší část produktů z nákupu vybírám přímo v prodejněvelmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, doplňte název/názvy firmy/firemDeloitte Jen pro málo položek z nákupu jdu „ na jistotu“, větší část produktů z nákupu vybírám přímo v prodejněvelmi důležitévelmi důležitéspíše důležité
Ano, doplňte název/názvy firmy/firemlidl Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, doplňte název/názvy firmy/firemLush Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitéspíše důležiténedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, nevzpomenu si na název firmyJen pro málo položek z nákupu jdu „ na jistotu“, větší část produktů z nákupu vybírám přímo v prodejněvelmi důležiténedůležité spíše důležité

Ano, nevzpomenu si na název firmyJen pro málo položek z nákupu jdu „ na jistotu“, větší část produktů z nákupu vybírám přímo v prodejněspíše důležitéspíše nedůležiténedůležité
Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovNe Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité

Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše nedůležiténedůležité spíše důležité



Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, doplňte název/názvy firmy/firemCeska spořitelnaVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše důležitévelmi důležitéspíše nedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, doplňte název/názvy firmy/firembushman, lacoste, volkswagenJen pro málo položek z nákupu jdu „ na jistotu“, větší část produktů z nákupu vybírám přímo v prodejněvelmi důležiténedůležité spíše důležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, doplňte název/názvy firmy/firemŠkoda auto, Agrofert, Minerální vody MattoniVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité

Ano, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše důležitéspíše důležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, nevzpomenu si na název firmyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše důležitévelmi důležiténedůležité

Ano, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50spíše nedůležitévelmi důležiténedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50nemám na to názornemám na to názornemám na to názor
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50spíše důležitéspíše nedůležiténedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovNe Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše důležiténedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, doplňte název/názvy firmy/firemnapř. Arcelor Mittal, Lídl apod.Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité

Ano, doplňte název/názvy firmy/firemnějaká společnost, produkující nebo vykupující kávuVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše důležitéspíše nedůležiténedůležité
Ano, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50spíše důležitévelmi důležiténedůležité
Ano, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50spíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitéspíše důležitéspíše důležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitévelmi důležitéspíše nedůležité

Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
Ano, nevzpomenu si na název firmyJen pro málo položek z nákupu jdu „ na jistotu“, větší část produktů z nákupu vybírám přímo v prodejněspíše nedůležitéspíše důležiténedůležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, nevzpomenu si na název firmyJen pro málo položek z nákupu jdu „ na jistotu“, větší část produktů z nákupu vybírám přímo v prodejněvelmi důležitéspíše důležiténedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, doplňte název/názvy firmy/firemTieto Czech s.r.o. , Straznicke bramburkyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše důležitéspíše důležiténedůležité

Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, doplňte název/názvy firmy/firemArcelorMittal Ostrava a.s.Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, doplňte název/názvy firmy/firemOffice depot,  Randstad, behr,  robertshaw Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše nedůležiténedůležité

Ano, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše důležiténedůležité
Ano, nevzpomenu si na název firmyJen pro málo položek z nákupu jdu „ na jistotu“, větší část produktů z nákupu vybírám přímo v prodejněvelmi důležitéspíše nedůležiténedůležité
Ano, nevzpomenu si na název firmyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše důležitéspíše důležitéspíše důležité

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše důležitéspíše důležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, nevzpomenu si na název firmyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité

Ano, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše nedůležiténedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše důležitéspíše důležité

Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité



Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, nevzpomenu si na název firmyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše důležitéspíše důležiténedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, doplňte název/názvy firmy/firemHewlett-Packard, Lidl, Albert...Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitévelmi důležiténedůležité

Ano, nevzpomenu si na název firmyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitévelmi důležitéspíše nedůležité
Ano, doplňte název/názvy firmy/firemLídl Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50spíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, nevzpomenu si na název firmyJen pro málo položek z nákupu jdu „ na jistotu“, větší část produktů z nákupu vybírám přímo v prodejněvelmi důležitévelmi důležitéspíše nedůležité
Ano, doplňte název/názvy firmy/firemLR Jen pro málo položek z nákupu jdu „ na jistotu“, větší část produktů z nákupu vybírám přímo v prodejněvelmi důležitévelmi důležiténedůležité
Ano, doplňte název/názvy firmy/firemPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50spíše důležitéspíše nedůležitéspíše důležité

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, nevzpomenu si na název firmyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitéspíše důležiténedůležité
Ano, nevzpomenu si na název firmyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkanemám na to názorspíše důležitéspíše nedůležité
Ne Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ne Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitévelmi důležitéspíše nedůležité
Ne Jen pro málo položek z nákupu jdu „ na jistotu“, větší část produktů z nákupu vybírám přímo v prodejněvelmi důležitéspíše důležiténedůležité

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitévelmi důležiténedůležité
Ano, nevzpomenu si na název firmyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše důležitévelmi důležitéspíše nedůležité
Ne Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitévelmi důležiténedůležité

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, nevzpomenu si na název firmyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše důležitéspíše důležiténedůležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, doplňte název/názvy firmy/firemvan Gansewinkel, a.s., Racing system,spol s.r.o., POD FOOD, ltd.Jen pro málo položek z nákupu jdu „ na jistotu“, větší část produktů z nákupu vybírám přímo v prodejněvelmi důležitéspíše důležiténemám na to názor
Ne Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše důležiténedůležité
Ne Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50spíše důležitéspíše důležiténedůležité
Ano, nevzpomenu si na název firmyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité
Ano, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50spíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
Ne Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše důležiténedůležité
Ne Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50spíše důležitéspíše nedůležiténedůležité

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, nevzpomenu si na název firmyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité
Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, nevzpomenu si na název firmyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitéspíše důležitéspíše důležité

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše důležiténedůležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše důležitévelmi důležitéspíše nedůležité
Ne Jen pro málo položek z nákupu jdu „ na jistotu“, větší část produktů z nákupu vybírám přímo v prodejněvelmi důležitévelmi důležitéspíše nedůležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše důležitéspíše nedůležiténemám na to názor

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ne Jen pro málo položek z nákupu jdu „ na jistotu“, větší část produktů z nákupu vybírám přímo v prodejněspíše důležitévelmi důležiténemám na to názor
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, doplňte název/názvy firmy/firemCCI Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitéspíše důležiténedůležité

Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše důležitévelmi důležiténemám na to názor

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50spíše důležitévelmi důležitéspíše nedůležité
Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50spíše důležitéspíše důležitéspíše důležité

Ne Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše důležiténedůležité
Ne Jiná odpověď, prosím doplňteNakupuje sluzka.velmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité

Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovNe Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, nevzpomenu si na název firmyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité

Ne Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
Ano, nevzpomenu si na název firmyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše důležitéspíše důležiténedůležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležité



Ano, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, doplňte název/názvy firmy/firemNechci vyplnovatVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité

Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitéspíše nedůležiténemám na to názor
Ano, nevzpomenu si na název firmyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité
Ano, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50spíše důležitévelmi důležitéspíše nedůležité
Ne Jen pro málo položek z nákupu jdu „ na jistotu“, větší část produktů z nákupu vybírám přímo v prodejněvelmi důležitévelmi důležitéspíše nedůležité

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ne Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50spíše důležitévelmi důležitéspíše důležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovNe Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50spíše důležitévelmi důležiténedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, doplňte název/názvy firmy/firemKontron Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše důležiténedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše důležitéspíše důležitéspíše důležité

Ano, doplňte název/názvy firmy/firemKlasa Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50spíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, nevzpomenu si na název firmyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše nedůležitévelmi důležitéspíše nedůležité

Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše důležitéspíše důležitéspíše důležité
Ne Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50spíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovNe Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50spíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše důležiténedůležité

Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité
Ne Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50spíše důležitévelmi důležitéspíše důležité
Ne Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50spíše důležitévelmi důležiténemám na to názor
Ano, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše důležitéspíše důležité
Ano, nevzpomenu si na název firmyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše důležitéspíše důležiténedůležité

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ne Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitévelmi důležitéspíše důležité
Ne Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50spíše důležitéspíše důležitéspíše důležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, doplňte název/názvy firmy/firemA.S.A., Danone, VISITECH a.s., Atýsek, Nadace Terezy Maxové atd.Jen pro málo položek z nákupu jdu „ na jistotu“, větší část produktů z nákupu vybírám přímo v prodejněvelmi důležitéspíše důležiténedůležité
Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovNe Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité

Ne Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše důležitéspíše důležité
Ne Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50spíše důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, nevzpomenu si na název firmyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité
Ne Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
Ano, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50spíše důležitévelmi důležitéspíše důležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše důležitéspíše důležiténedůležité
Ano, nevzpomenu si na název firmyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitéspíše důležiténemám na to názor
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitévelmi důležitéspíše důležité

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50spíše důležitévelmi důležiténedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, doplňte název/názvy firmy/firemBioptická laboratoř s.r.o.Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité

Ne Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitévelmi důležiténedůležité
Ne Jen pro málo položek z nákupu jdu „ na jistotu“, větší část produktů z nákupu vybírám přímo v prodejněspíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ne Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50spíše nedůležitévelmi důležitéspíše nedůležité
Ne Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše důležiténedůležité

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, nevzpomenu si na název firmyJen pro málo položek z nákupu jdu „ na jistotu“, větší část produktů z nákupu vybírám přímo v prodejněvelmi důležitéspíše důležiténedůležité
Ne Jen pro málo položek z nákupu jdu „ na jistotu“, větší část produktů z nákupu vybírám přímo v prodejněvelmi důležitéspíše důležiténedůležité
Ano, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše důležiténedůležité
Ano, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50spíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
Ano, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše nedůležitéspíše důležité

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, doplňte název/názvy firmy/firemVítkovice machinery groupVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše důležitévelmi důležitéspíše nedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, nevzpomenu si na název firmyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitévelmi důležitéspíše nedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovNe Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50spíše důležitéspíše důležiténedůležité

Ne Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50spíše důležitévelmi důležitéspíše nedůležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité



Ne Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše důležiténedůležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše důležitéspíše důležiténedůležité

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, nevzpomenu si na název firmyJen pro málo položek z nákupu jdu „ na jistotu“, větší část produktů z nákupu vybírám přímo v prodejněvelmi důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, doplňte název/názvy firmy/firemgoogle Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50spíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité

Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, nevzpomenu si na název firmyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše důležitéspíše důležiténedůležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše důležitévelmi důležiténemám na to názor

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50spíše důležitéspíše důležiténedůležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitévelmi důležitéspíše nedůležité
Ne Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, nevzpomenu si na název firmyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitéspíše důležitévelmi důležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitévelmi důležiténedůležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitéspíše důležiténedůležité
Ano, nevzpomenu si na název firmyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše důležitéspíše nedůležitévelmi důležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, nevzpomenu si na název firmyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitévelmi důležiténedůležité

Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
Ne Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50spíše nedůležitéspíše důležitéspíše nedůležité
Ne Jen pro málo položek z nákupu jdu „ na jistotu“, větší část produktů z nákupu vybírám přímo v prodejněvelmi důležitévelmi důležitéspíše nedůležité
Ne Jen pro málo položek z nákupu jdu „ na jistotu“, větší část produktů z nákupu vybírám přímo v prodejněspíše důležitévelmi důležitéspíše nedůležité

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, nevzpomenu si na název firmyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitéspíše nedůležiténedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ne Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše důležiténedůležité

Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50spíše důležitéspíše důležiténedůležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše nedůležitéspíše důležiténedůležité
Ne Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše důležiténedůležité
Ano, nevzpomenu si na název firmyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše důležitévelmi důležitéspíše nedůležité

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovNe Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitévelmi důležitéspíše nedůležité
Ne Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše důležiténemám na to názor
Ne Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50spíše důležitévelmi důležitéspíše důležité
Ne Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Ano, nevzpomenu si na název firmyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitévelmi důležitéspíše nedůležité
Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitévelmi důležiténemám na to názor

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50spíše důležitévelmi důležitéspíše nedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, nevzpomenu si na název firmyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše důležitévelmi důležiténedůležité
Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, doplňte název/názvy firmy/firemMary Kay, Kapitol, Jen pro málo položek z nákupu jdu „ na jistotu“, větší část produktů z nákupu vybírám přímo v prodejněvelmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité

Ne Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
Ne Jen pro málo položek z nákupu jdu „ na jistotu“, větší část produktů z nákupu vybírám přímo v prodejněvelmi důležitévelmi důležitévelmi důležité

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovAno, nevzpomenu si na název firmyVětšinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkaspíše důležitéspíše důležiténedůležité
Ano, nevzpomenu si na název firmyPoměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
Ne Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitévelmi důležitéspíše nedůležité
Ne Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitévelmi důležitéspíše důležité
Ne Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50nemám na to názorvelmi důležiténemám na to názor

Závazky vůči zaměstnancům (péče o zdraví a bezpečnost, podpora vzdělávání a rekvalifikace, vyvažování osobního a pracovního života Zaměstnanecká politika: zaměstnávání minoritních a ohrožených skupin obyvatelstva (ale také lidí se zhoršenou pozicí na trhu práce), rovNe Většinu položek z nákupu mám předem přesně vybranou, produkty navíc kupuji jen v malém množství a zřídkavelmi důležitévelmi důležiténedůležité
Ne Poměr předem rozhodnutých položek nákupu a impulzivních je zhruba 50:50velmi důležitéspíše důležitéspíše důležité



Propagace (reklama), díky níž jsem se o produktu dozvěděl/aPředchozí zkušenost s daným produktemDoporučení známých, přátel a rodiny12) Které z následujících činností jsou pro Vás charakteristické? 12) Které z následujících činností jsou pro Vás charakteristické? 12) Které z následujících činností jsou pro Vás charakteristické? 12) Které z následujících činností jsou pro Vás charakteristické? 12) Které z následujících činností jsou pro Vás charakteristické? 12) Které z následujících činností jsou pro Vás charakteristické? 

spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité velmi důležitévelmi důležitéTřídím odpad Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autem
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležité Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité velmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležité Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
spíše důležitéspíše důležitéspíše důležitéTřídím odpad Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité velmi důležitéspíše důležité Neplýtvám vodouZapojuji se do aktivit neziskových organizacíPřispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
spíše důležitévelmi důležitéspíše důležité Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše nedůležitéspíše důležitévelmi důležité Zapojuji se do aktivit neziskových organizacíPodporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité velmi důležitévelmi důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou
velmi důležitéspíše nedůležitéspíše důležitéTřídím odpad Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité spíše důležiténedůležité Neplýtvám vodou Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemPřispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
spíše důležitéspíše nedůležitéspíše důležitéTřídím odpad
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodouZapojuji se do aktivit neziskových organizacíPřispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité velmi důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodouZapojuji se do aktivit neziskových organizacíPřispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemPřispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše důležitévelmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité velmi důležiténedůležité Neplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité velmi důležitévelmi důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležité Šetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemPodporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité velmi důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad
nedůležité velmi důležitéspíše důležité Neplýtvám vodouZapojuji se do aktivit neziskových organizacíPodporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemPodporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nemám na to názorvelmi důležitévelmi důležitéTřídím odpad Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité velmi důležitévelmi důležité
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše nedůležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou
nedůležité velmi důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité velmi důležitéspíše nedůležité
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité velmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité velmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležitéTřídím odpad
nedůležité velmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité velmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)



nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autem
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou
velmi důležitévelmi důležitévelmi důležité Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležité Šetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autem
nedůležité velmi důležitévelmi důležité Neplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše důležitévelmi důležitévelmi důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nemám na to názorvelmi důležiténedůležité Třídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodouZapojuji se do aktivit neziskových organizací
spíše nedůležitéspíše nedůležitéspíše důležité Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležité Šetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité velmi důležitéspíše důležité Šetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodouZapojuji se do aktivit neziskových organizací
spíše důležitévelmi důležitévelmi důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité velmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad Zapojuji se do aktivit neziskových organizacíPřispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité velmi důležitévelmi důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemZapojuji se do aktivit neziskových organizacíPodporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše důležitévelmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou
spíše důležitéspíše důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležité Neplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodouZapojuji se do aktivit neziskových organizacíPřispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše důležitéspíše důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité spíše důležitéspíše důležité
nedůležité velmi důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemPodporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležitéTřídím odpad Zapojuji se do aktivit neziskových organizacíPodporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše důležitévelmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležité Neplýtvám vodou
nedůležité velmi důležitévelmi důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležité Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nemám na to názorvelmi důležitéspíše důležité Šetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodouZapojuji se do aktivit neziskových organizací
nedůležité velmi důležitévelmi důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodouZapojuji se do aktivit neziskových organizací
nedůležité velmi důležitévelmi důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou
nedůležité velmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité velmi důležitévelmi důležité Neplýtvám vodou Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nemám na to názorvelmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše důležitévelmi důležitévelmi důležité Šetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
velmi důležitéspíše důležitévelmi důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou
spíše důležitévelmi důležitévelmi důležité
nedůležité spíše důležitéspíše nedůležitéTřídím odpad Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité velmi důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemPřispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou
nedůležité velmi důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité velmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemPřispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité velmi důležitéspíše důležité
spíše důležiténemám na to názornedůležité Třídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou



spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité spíše nedůležitéspíše důležité Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše důležitévelmi důležitévelmi důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité spíše důležitéspíše nedůležité Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nemám na to názorspíše důležitévelmi důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou
nemám na to názornemám na to názornemám na to názor
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou
nedůležité velmi důležitéspíše nedůležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodouZapojuji se do aktivit neziskových organizací
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité spíše důležitéspíše nedůležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemPodporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležité Šetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autem
nedůležité nedůležité velmi důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou
nemám na to názorvelmi důležitévelmi důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité velmi důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemPodporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité velmi důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou
nedůležité velmi důležitéspíše důležité Šetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemPřispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité spíše důležitéspíše nedůležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše důležitéspíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou
spíše důležitéspíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodouZapojuji se do aktivit neziskových organizacíPřispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše důležitévelmi důležitéspíše nedůležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autem
nemám na to názorspíše důležitéspíše důležitéTřídím odpad
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemZapojuji se do aktivit neziskových organizacíPřispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)



nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité velmi důležitéspíše nedůležitéTřídím odpad Neplýtvám vodouZapojuji se do aktivit neziskových organizací
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležitéTřídím odpad
spíše nedůležitéspíše důležitévelmi důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležité Neplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše nedůležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodouZapojuji se do aktivit neziskových organizacíPřispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležité Šetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou
nedůležité spíše důležitévelmi důležité Neplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité velmi důležitéspíše důležité Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše nedůležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše nedůležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemPřispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
spíše nedůležitéspíše nedůležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemPřispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemPodporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité velmi důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autem
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autem
nedůležité spíše důležitévelmi důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité velmi důležitévelmi důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autem
nedůležité velmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad Zapojuji se do aktivit neziskových organizacíPodporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité spíše důležitéspíše nedůležité Neplýtvám vodou
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležitéTřídím odpad Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpad Zapojuji se do aktivit neziskových organizacíPodporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité velmi důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemPřispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
spíše nedůležitévelmi důležiténemám na to názorTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodouZapojuji se do aktivit neziskových organizacíPodporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité spíše důležitéspíše důležité Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležité Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležité Šetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše nedůležité
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autem
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou
nedůležité velmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad
spíše nedůležiténemám na to názorspíše nedůležitéTřídím odpad
nedůležité velmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité velmi důležitévelmi důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemPodporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité velmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité nemám na to názornedůležité
nemám na to názorspíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou
nedůležité velmi důležitéspíše nedůležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autem
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše nedůležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)



nedůležité velmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše nedůležité Neplýtvám vodou
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležitéTřídím odpad Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležité
nedůležité spíše důležitéspíše nedůležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemPřispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité velmi důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autem
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou
nemám na to názorvelmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad
spíše důležitévelmi důležitévelmi důležitéTřídím odpad Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou
spíše důležitévelmi důležitévelmi důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodouZapojuji se do aktivit neziskových organizacíPodporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodouZapojuji se do aktivit neziskových organizacíPodporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité spíše důležitéspíše nedůležité Neplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité velmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodouZapojuji se do aktivit neziskových organizacíPřispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité spíše nedůležitéspíše důležitéTřídím odpad Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nemám na to názorspíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše důležitévelmi důležitévelmi důležitéTřídím odpad Zapojuji se do aktivit neziskových organizacíPřispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemPřispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
spíše důležitévelmi důležitévelmi důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité velmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodouZapojuji se do aktivit neziskových organizacíPřispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité velmi důležitévelmi důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nemám na to názorvelmi důležitéspíše nedůležitéTřídím odpad Neplýtvám vodouZapojuji se do aktivit neziskových organizacíPřispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou
spíše důležitévelmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
velmi důležitévelmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité velmi důležitévelmi důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodouZapojuji se do aktivit neziskových organizacíPodporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nemám na to názorvelmi důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodouZapojuji se do aktivit neziskových organizací
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpad
spíše nedůležitéspíše důležitévelmi důležitéTřídím odpad Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité velmi důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležitéTřídím odpad
nedůležité spíše důležitéspíše nedůležitéTřídím odpad Zapojuji se do aktivit neziskových organizací
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležitéTřídím odpad Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
spíše důležitéspíše důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité spíše důležitéspíše důležité Šetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou
nedůležité spíše důležitéspíše nedůležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autem
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležité Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodouZapojuji se do aktivit neziskových organizací
nedůležité velmi důležitévelmi důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše nedůležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemPřispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité velmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)



spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodouZapojuji se do aktivit neziskových organizacíPřispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše nedůležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodouZapojuji se do aktivit neziskových organizací
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležité Šetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou
nedůležité velmi důležitévelmi důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemPodporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodouZapojuji se do aktivit neziskových organizací
spíše nedůležitévelmi důležiténedůležité Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité spíše důležitéspíše nedůležité Neplýtvám vodou
spíše nedůležitéspíše nedůležitéspíše nedůležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité velmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad
spíše důležitévelmi důležitévelmi důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemPodporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpad
nedůležité velmi důležitéspíše důležité Šetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležité Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité velmi důležitévelmi důležité Neplýtvám vodouZapojuji se do aktivit neziskových organizacíPřispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité velmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodouZapojuji se do aktivit neziskových organizacíPřispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše důležitévelmi důležitévelmi důležité Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše důležitéspíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodouZapojuji se do aktivit neziskových organizacíPřispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležité Neplýtvám vodouZapojuji se do aktivit neziskových organizacíPřispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležité
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležité Zapojuji se do aktivit neziskových organizacíPodporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše nedůležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autem
nedůležité velmi důležitéspíše nedůležité Neplýtvám vodou
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité spíše důležitéspíše nedůležité
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše důležitéspíše důležitévelmi důležité Šetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemPřispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité velmi důležitévelmi důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nemám na to názorspíše důležiténedůležité Třídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemPřispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité velmi důležiténemám na to názorTřídím odpad Zapojuji se do aktivit neziskových organizacíPřispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležitéTřídím odpad Neplýtvám vodou
nedůležité velmi důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou
nedůležité velmi důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemZapojuji se do aktivit neziskových organizacíPřispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autem
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTřídím odpadŠetřím životní prostředí - jezdím MHD/na kole místo autemNeplýtvám vodou
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležité Neplýtvám vodou Přispívám na sbírky (pro děti, pro psi, pro slepé a jiné)
nemám na to názorspíše nedůležitéspíše důležité Neplýtvám vodou
nedůležité velmi důležitéspíše nedůležité Neplýtvám vodou
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležité Podporuji regionální výrobce (tzn. Kupuji si regionální produkty)



12) Které z následujících činností jsou pro Vás charakteristické? 12) Které z následujících činností jsou pro Vás charakteristické? 12) Které z následujících činností jsou pro Vás charakteristické? 12) Které z následujících činností jsou pro Vás charakteristické? 13) Koupil/a jste si někdy cíleně společensky odpovědný produkt? (tím jsou například produkty s certifikací EKO, BIO, REGIO, Fairtrade nebo dárkové předměty UNICEF a jiných nadací)14) Jak často za měsíc kupujete společensky odpovědné produkty? Doplňte prosím také, o jaké produkty se jedná. Produkty či služby s certifikací EKO (tzn. Ekologický produkt)

Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, FairtradeOdmítám diskriminaci v zaměstnání Ano, doplňte jakýčokolády FairTrade, Zelenina a ovoce od regionálních dodavatelů1 x do měsíce zelenina a ovoce, čokoláda nerozlišuji  - je mi to jedno
Podporuji dodržování lidských práv a svobodNe preferuji běžný produkt či službu

Ne preferuji běžný produkt či službu
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýTěstoviny Kupuji je asi jednou za měsíc. Jedná se o těstoviny, kuskus, ovesnou kaši.nerozlišuji  - je mi to jedno

Ano, doplňte jaký nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýČokoláda, sýr nerozlišuji  - je mi to jedno

Ano, doplňte jakýKavárna, kde prodávali FT kávu.Skoro nekupuji, ale káva, čokoláda, pouze jednou.preferuji
Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, Fairtrade Ano, doplňte jakýčokoláda, kosmetika, potravinyZhruba 2 krát týdně - jedná se hlavně o biopotraviny, kosmetiku a občas také dárkové předměty.preferuji

Ano, doplňte jakýčokoládu výjimečně, cca 1 za půl roku, čokoláda, čokoládové tyčinky, oblečenínevím, co daná certifikace znamená
Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, FairtradeOdmítám diskriminaci v zaměstnání Ano, doplňte jakýalverde preferuji

Odmítám diskriminaci v zaměstnání Ne nerozlišuji  - je mi to jedno
Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, Fairtrade Ano, doplňte jakýČaje, čokoládu, výrobky z chráněných dílenKoupím tyto výrobky párkrát do roka.nerozlišuji  - je mi to jedno

Ano, doplňte jakýPanenka UNICEF nerozlišuji  - je mi to jedno
Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, Fairtrade Ano, doplňte jakýKava s označením Fair trade, či rainforest alliance, cca 8 krát. Produkty: Káva, sýr, jogurty apod.preferuji

Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe preferuji
Ano, doplňte jakývýrobky nadací pro podporu dětí, boji proti rakovině a psůcca 1x preferuji

Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, Fairtrade Ano, doplňte jakýcokolady, ovoce, zelenina, syryPotraviny - 5x do mesicepreferuji běžný produkt či službu
Odmítám diskriminaci v zaměstnání Ne nerozlišuji  - je mi to jedno

Ne nerozlišuji  - je mi to jedno
Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, FairtradeOdmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýKáva, čokoláda, jiné potraviny, šperkyněkolikrát za měsíc - sladkosti, káva, ovoce, zeleninapreferuji
Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, FairtradeOdmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýeko, bio potravinyminimálně jednoupreferuji

Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe nerozlišuji  - je mi to jedno
Ano, doplňte jakýPohlednice unicef nerozlišuji  - je mi to jedno

Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe nerozlišuji  - je mi to jedno
Ano, doplňte jaký nerozlišuji  - je mi to jedno

Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, FairtradePodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýPOtraviny Spotřební zboží celkem pravidelně. Jedná se hlavně o potrafiny, takže párkrát do týdne.nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýKávu 1x biopotraviny, kávanerozlišuji  - je mi to jedno

Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, FairtradeOdmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe preferuji
Podporuji dodržování lidských práv a svobodNe nerozlišuji  - je mi to jedno

Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýbalzam na rtyJednou za dva mesicenerozlišuji  - je mi to jedno
Ano, doplňte jaký preferuji

Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe nerozlišuji  - je mi to jedno
Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, Fairtrade Ano, doplňte jakýcokoladu, caj, rucne vyrabenou kosmetiku, rucne vyrabenou keramikujednou do mesice viz otazka 13preferuji

Ne nerozlišuji  - je mi to jedno
Ano, doplňte jakýBIO 3 -4 x za měsíc BIO luštěniny, třtinový cukr, oříšky apod.nerozlišuji  - je mi to jedno

Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, FairtradeOdmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýFaitrade několikrát za měsíc, Fairtrade čaje a čokoládynerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe nerozlišuji  - je mi to jedno

Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, FairtradeOdmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýFairtrade zpravidla 1x měsíčně, sbírky po městě, fairtrade produkty ve zdravých výživáchnerozlišuji  - je mi to jedno
Ne nerozlišuji  - je mi to jedno
Ano, doplňte jakýPředevším potraviny: citrony, luštěniny, oves, kakao, kávu atd. Ekodrogerie, Reparáda, Veronicaviz výše. Když dojdou. Když se to zprůměruje tak možná v nákupu jednou měsíčně? Počítat na jeden citron, celé balení nebo celý nákup? Špatně postavená otázka. K další otázce: Uvažujeme-li ceteris paribus, tedy, že by cena, kvalita a dostupnost u všech stejná, tak striktně preferuji EKO,BIO atd. Bohužel tomu tak není, tak do rozhodování započítávám i tyto faktory.preferuji
Ne nerozlišuji  - je mi to jedno

Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, FairtradePodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýJogurty, sýry, potraviny celkově10 krát-potravnypreferuji
Ne nerozlišuji  - je mi to jedno
Ano, doplňte jakýjogurty cca 10-12x za měsíc, mĺéčné výrobkynerozlišuji  - je mi to jedno

Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, FairtradeOdmítám diskriminaci v zaměstnání Ano, doplňte jakýjogurt pravidelně až 8x za měsíc jogurty, zelenina, příležitostně i jinénerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnání Ano, doplňte jakýFairtrade - potraviny, dárk. předměty, Unicef pohlednicenetuším, nevím, které z koupených produktů jsou společensky odpovědné, ale si 1 za měsícnerozlišuji  - je mi to jedno

Ne nerozlišuji  - je mi to jedno
Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, FairtradePodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýtričko Unicefbio produkty - potraviny - téměř denně. preferuji
Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, FairtradeOdmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakývýrobky Unicef, výrobky chráněných dílenAsi je to delší interval - 2-3měsíce. Regionální potraviny, výrobky Unicef.preferuji



Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýBIO potraviny, dárkové předměty UNICEF obvykle potraviny, tak jednou týdně - jogurty, ovoce a zeleninu nejčastějipreferuji
Odmítám diskriminaci v zaměstnání Ne nerozlišuji  - je mi to jedno

Ne nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýfairtrade kavu Tesco finestpravidelne 1x mesicne zminenou kavu nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnání Ano, doplňte jakýKáva, čokoláda1 za měsíc nerozlišuji  - je mi to jedno

Ne nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe nerozlišuji  - je mi to jedno

Ano, doplňte jakýpotraviny 2x, potravinynerozlišuji  - je mi to jedno
Ano, doplňte jakýod každého něco1x potravinynerozlišuji  - je mi to jedno

Odmítám diskriminaci v zaměstnání Ne preferuji běžný produkt či službu
Ne nerozlišuji  - je mi to jedno

Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe nerozlišuji  - je mi to jedno
Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, FairtradePodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýpředměty sbírky pro útulky0-1x preferuji

Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýzeleninu, mléčné výrobky2x preferuji běžný produkt či službu
Ne preferuji běžný produkt či službu

Odmítám diskriminaci v zaměstnání Ne nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe nerozlišuji  - je mi to jedno

Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, FairtradeOdmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýFair trade bio kokosový olej, BIO zelenina, BIO maso, BIO mléčné výrobkyNěkolikrát do měsíce - zejm. BIO mléčené výrobkypreferuji
Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, FairtradeOdmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýKáva, voda Pravidelně pouze kávu (dvakrát měsíčně) a vodu (jedno nebo dvě balení týdně)nerozlišuji  - je mi to jedno

Ano, doplňte jakýSOS vesničky; UNICEFMěsíční příspěvky SOS vesničce; jinak dvakrát do roka (Vánoční akce; nákupy produktů ochranných dílen nebo nárazové akce, např. Kamil do Pekingu)preferuji
Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, FairtradePodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýUNICEF 4x týdně, produkty BIOpreferuji

Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe preferuji běžný produkt či službu
Podporuji dodržování lidských práv a svobodNe preferuji

Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, FairtradeOdmítám diskriminaci v zaměstnání Ano, doplňte jaký 2x lokální zelenina, ovoce, maso - pokud možno v bio kvalitepreferuji
Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, FairtradeOdmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýpotraviny (napr. Mark&Spencer)potraviny / niekolkokrat do tyzdna tasky na nakup / niekolkokrat do mesiacapreferuji

Odmítám diskriminaci v zaměstnání Ne nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodJiné (doplňte jaké)Nevěřím Bio produktům, podporuji Fair TradeAno, doplňte jakýDárkové předměty z dílen tělessně postižených, pravidelně přispívám do fondu UNICEF Není v otm systémpreferuji

Podporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýpotraviny Náhodě nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýbanány, kakao, káva4 měsíčně, kakao, káva, čaj..atd.nerozlišuji  - je mi to jedno

Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, FairtradeOdmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýUNICEF ako kedy nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýdárkové předměty UNICEF2x buď biopotraviny nebo darkove predmety, kterymi se prispiva na ruzne sbirkynerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnání Ne nevím, co daná certifikace znamená

Ne preferuji běžný produkt či službu
Ne preferuji běžný produkt či službu
Ano, doplňte jaký nerozlišuji  - je mi to jedno

Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýpotraviny 4x nakupuji potrvinypreferuji
Ne preferuji běžný produkt či službu
Ano, doplňte jaký nerozlišuji  - je mi to jedno

Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, FairtradePodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýpotraviny potraviny,cca 4x za měsícpreferuji
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe preferuji
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe preferuji

Ne nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe preferuji
Odmítám diskriminaci v zaměstnání Ne preferuji

Ano, doplňte jakýrůzné produkty ze zdravé výživy, farmářských trhů - potraviny i kosmetikuobčasně - jogurty, nápoje, oleje, kosmetiku, oplatkynerozlišuji  - je mi to jedno
Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, Fairtrade Ano, doplňte jakýBio, Fairtrade Jednou za měsíc ,kosmetika , dezinfekční prostředky .preferuji

Ano, doplňte jakýnebudu vypisovat. preferuji běžný produkt či službu
Ano, doplňte jakýjídlo nepravidelněpreferuji
Ano, doplňte jakýfairtrade kafe, kyticku proti rakovine,..ojediněle nerozlišuji  - je mi to jedno

Odmítám diskriminaci v zaměstnání Ne nerozlišuji  - je mi to jedno



Ano, doplňte jakýUnicef Parkrat do roka, drobné hračky od nadaci nebo výrobky vyrobené lidmi s postižením a pod.preferuji
Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, FairtradeOdmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýEKO sýry a mlékaCSR nenakupuji cíleně. Pouze domácí mléčné výrobky od drobných výrobců - jednou do měsícenerozlišuji  - je mi to jedno

Ano, doplňte jakýpředměty Unicef, Nadace Terezy Maxové, Světluška, Fairtrademax jednou za měsíc, většinou když je nějaká akce ( Světluška, den rakoviny), případně před vánoci jako dárky předměty z nadacípreferuji
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýavon proti rakovině prsuPouze v případě, ze jej potřebuji.nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe nerozlišuji  - je mi to jedno

Ano, doplňte jaký nerozlišuji  - je mi to jedno
Ano, doplňte jaký preferuji

Odmítám diskriminaci v zaměstnání Ano, doplňte jakýeko, Bio,unicef2x do měsíce eko Bio,  UNICEF preferuji
Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, FairtradeOdmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýBio a Fairtrade potravinynevím, málopreferuji
Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, FairtradeOdmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýtričko hlavně potraviny/nepravidelněpreferuji

Podporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýUnicef a jiné nadacepříležitostně pohlednice nebo dárkové předměty nerozlišuji  - je mi to jedno
Ano, doplňte jaký nerozlišuji  - je mi to jedno
Ne nerozlišuji  - je mi to jedno

Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jaký nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jaký nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jaký nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jaký nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jaký nerozlišuji  - je mi to jedno

Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, FairtradePodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýPotraviny, setrne vyrobene obleceni, denicek UNICEFKazdy tyden: potraviny z farmarskych trhu, Mesicne kosmetikupreferuji
Ne preferuji běžný produkt či službu
Ano, doplňte jaký nerozlišuji  - je mi to jedno
Ano, doplňte jaký nerozlišuji  - je mi to jedno
Ano, doplňte jaký nerozlišuji  - je mi to jedno
Ano, doplňte jaký nerozlišuji  - je mi to jedno
Ne nerozlišuji  - je mi to jedno

Podporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýMistni potraviny2x preferuji
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jaký nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jaký nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jaký nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jaký nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jaký nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jaký nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jaký nerozlišuji  - je mi to jedno

Ne nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýprodukty z farmářské prodejny - sirupy, zelenina,  ovoce,  maso, mléčné produkty...4x týdne, produkty běžné potřeby preferuji

Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, FairtradeOdmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýJidlo, obleceni, sluchatkaJidlo denne, obleceni jednou za pul rokupreferuji
Ne nerozlišuji  - je mi to jedno

Odmítám diskriminaci v zaměstnání Ne preferuji
Ano, doplňte jakýUnifer Zakládám vlastní nadání fond. striktně preferuji

Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, FairtradeOdmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýpotraviny Měsíčně - především potravinypreferuji
Ne nerozlišuji  - je mi to jedno

Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe preferuji
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jaký nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jaký nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jaký nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jaký nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jaký nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jaký nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jaký nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jaký nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jaký nerozlišuji  - je mi to jedno



Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jaký nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jaký nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jaký nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jaký nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jaký nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jaký nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jaký jednou za půl rokupreferuji
Odmítám diskriminaci v zaměstnání Ano, doplňte jakýnepravidelně nějaké potravinynedokážu posouditnerozlišuji  - je mi to jedno

Ano, doplňte jaký nerozlišuji  - je mi to jedno
Ne nerozlišuji  - je mi to jedno

Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jaký nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jaký nerozlišuji  - je mi to jedno

Podporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jaký nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe preferuji běžný produkt či službu

Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, FairtradeOdmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jaký nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe nerozlišuji  - je mi to jedno

Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, FairtradeOdmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jaký 1 preferuji
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýkozí jogurt za měsíc tak 3x a jedná se vesměs o mléčné výrobkynerozlišuji  - je mi to jedno

Ne nerozlišuji  - je mi to jedno
Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, FairtradeOdmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýlátkové tašky UNICEF, VEGAN, ANTIFA, káva a obilniny Fairtradepotraviny Fairtrade, Vegan a BIO několikrát do týdne, látkové tašky UNICEF, VEGAN  a ANTIFA síše nárazově, párkrát do rokapreferuji

Podporuji dodržování lidských práv a svobodNe nerozlišuji  - je mi to jedno
Ne nerozlišuji  - je mi to jedno

Podporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýunicef unicef 1x nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe preferuji

Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, FairtradeOdmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýhrnek UNICEF1, ekologicky šetrné prací a čistící prostředkypreferuji
Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, Fairtrade Ano, doplňte jakýbio kuskus, fairtrade čočkaV podstatě pokaždé když nakupuji. Pokud je na výběr potravina která je od lokálních zemědělců volím ji, když cena není neúměrně vysoká. Mnohdy je naopak levnější na různých trzích a podobně a kvalita je mnohem vyšší. Takže v tomto případě převážně zeleninu ovoce sýry. Jinak co se týče fairtrade nebo bio tak pouze v případě, že mi to padne do oka nebo mi to někdo doporučil. Z upomínkových předmětů pak kytičku pro boj za rakovinu a když mě někdo potká většinou jim nějaké drobné daruji.preferuji

Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe nerozlišuji  - je mi to jedno
Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, FairtradeOdmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýmnoho produktů Fairtrade i dalšíchvelice nárazově, předvším kvalitní čokolády jednou týdne produkty lokálních výrobcůpreferuji

Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe preferuji
Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, FairtradeOdmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýBio, Regio Bio-2x Regio-2xpreferuji

Ne preferuji běžný produkt či službu
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe preferuji
Odmítám diskriminaci v zaměstnání Ne preferuji běžný produkt či službu
Odmítám diskriminaci v zaměstnání Ano, doplňte jakýDárkové předmětyméně než jednou za měsíc Dárkové předmětypreferuji běžný produkt či službu
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýovoce, zelenina nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýfairtrade kávanekupuju měsíčněpreferuji
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe preferuji

Ano, doplňte jakýčokoláda, káva.Spíš tak 5x do roka. Čokoláda, káva.nerozlišuji  - je mi to jedno
Ne nerozlišuji  - je mi to jedno
Ano, doplňte jakýPotraviny 2x  potraviny nerozlišuji  - je mi to jedno

Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýdarkovy predmet UNICEF (koupě slepic do Afriky), BIO potravinyVýjimečně. Spíše 1-2x za 3 měsíce. Nejčastěji BIO potraviny (mléčné výrobky).preferuji
Ne preferuji
Ne preferuji
Ne preferuji běžný produkt či službu

Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe nerozlišuji  - je mi to jedno

Ne nerozlišuji  - je mi to jedno
Ano, doplňte jakýdětská výživa nerozlišuji  - je mi to jedno
Ano, doplňte jaký nerozlišuji  - je mi to jedno



Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe nerozlišuji  - je mi to jedno
Ano, doplňte jakýUrcite vicekrat, konkretne si nepamatujinevim. nerozlišuji  - je mi to jedno

Podporuji dodržování lidských práv a svobodNe nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýcereálne tyčinky, sušené ovocie, mliečne výrobky z regio výrobypreferuji

Podporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jaký preferuji běžný produkt či službu
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýPotraviny, kosmetiku, dárkový předmět UNICEFTěžko říct nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýFairtrade, dárkové předměty UNICEFPřibližně jednou měsíčně. preferuji
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe nerozlišuji  - je mi to jedno

Ne preferuji běžný produkt či službu
Ano, doplňte jaký preferuji

Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodJiné (doplňte jaké)snažím se chovat slušně a vstřícněAno, doplňte jakýpotraviny, obuv, produkty na podporu výzkumu boje proti rakoviněnepravidelně; jedná se o produkty, kt. šetří životní prostředí, jsou vyráběny tuzemskými výrobci např. bio potraviny, oblečení a boty českých výrobců...preferuji
Ne nerozlišuji  - je mi to jedno

Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, FairtradeOdmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýčistící prostředkynepravidelně dle potřebynerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýprací prostředek, čistící prostředekNepravidelně, spíše co čtvrt rokupreferuji
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýčistící prostředek preferuji

Ne preferuji běžný produkt či službu
Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, FairtradeOdmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe preferuji

Ne preferuji běžný produkt či službu
Ne preferuji

Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, Fairtrade Ano, doplňte jakýnakupuji běžně BIO potravinyKaždý týden - BIO zelenina, BIO potraviny. 1-2x do měsíce - oblečení s Bio Bavlnoupreferuji běžný produkt či službu
Ano, doplňte jakýKytička proti rakovině prsunerozlišuji  - je mi to jedno

Odmítám diskriminaci v zaměstnání Ne nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýEKO čistící a mycí prostředkypreferuji

Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, FairtradeOdmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýnakupujeme převážně tyto produktyVýše uvedená odpověďpreferuji
Podporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýPohlednice, bílé pastelky, cihličkuNepravidelněnerozlišuji  - je mi to jedno

Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýUnicef mléčné výrobky,nerozlišuji  - je mi to jedno
Ano, doplňte jakýVe škole probíhá čas od času Fairtrade snídaně, tampreferuji

Odmítám diskriminaci v zaměstnání Ne nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýčistící a prací prostředky, zdravou zeleninuNepravidelně, spíše týdněpreferuji

Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, Fairtrade Ano, doplňte jakýBIO POTRAVINYBIO POTRAVINYpreferuji
Ne nerozlišuji  - je mi to jedno

Odmítám diskriminaci v zaměstnání Ne preferuji běžný produkt či službu
Podporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jaký preferuji

Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe preferuji běžný produkt či službu
Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, Fairtrade Ne preferuji

Podporuji dodržování lidských práv a svobodNe preferuji
Podporuji dodržování lidských práv a svobodNe nerozlišuji  - je mi to jedno

Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýmliko, syr jednou za mesicpreferuji běžný produkt či službu
Podporuji dodržování lidských práv a svobodNe preferuji

Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe preferuji
Ne nerozlišuji  - je mi to jedno
Ano, doplňte jaký preferuji

Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe preferuji běžný produkt či službu
Podporuji dodržování lidských práv a svobodNe nerozlišuji  - je mi to jedno

Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe preferuji
Ne preferuji běžný produkt či službu

Odmítám diskriminaci v zaměstnání Ano, doplňte jakýfairtrade nerozlišuji  - je mi to jedno



Ne preferuji běžný produkt či službu
Odmítám diskriminaci v zaměstnání Ne preferuji běžný produkt či službu
Odmítám diskriminaci v zaměstnání Ano, doplňte jakýNáramek a pohledy UnicefJednou za rok.Drobné dárkové předněty.nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnání Ne nerozlišuji  - je mi to jedno

Ano, doplňte jakýšťáva Žádné nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe preferuji běžný produkt či službu

Ne nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnání Ne preferuji

Ano, doplňte jaký Nedá se specifikovat nerozlišuji  - je mi to jedno
Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, FairtradePodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jaký preferuji

Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe preferuji běžný produkt či službu
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýdárkové předměty Unicef a Adrapreferuji běžný produkt či službu

Ano, doplňte jakýnapř.světluška, některé bio produktynerozlišuji  - je mi to jedno
Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, Fairtrade Ano, doplňte jaký preferuji

Ne nerozlišuji  - je mi to jedno
Podporuji dodržování lidských práv a svobodJiné (doplňte jaké)zbytečně nevyhazuji věci jen proto, že josu staréAno, doplňte jaký v průměru tak jednou měsíčně a to zejména některé z produktů bio, které mi chutnají a pak také přírodní kosmetiku šetrnou k životnímu prostředínerozlišuji  - je mi to jedno

Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýpohlednici nepravidelnepreferuji běžný produkt či službu
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe preferuji
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe preferuji

Ne nerozlišuji  - je mi to jedno
Ano, doplňte jakýkáva, čaj cca 3x sýry, pečivo, káva, čajnerozlišuji  - je mi to jedno

Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýpotraviny Cca 2 krát týdně, potraviny (ovoce, zelenina, mléčné výrobky, masné výrobky)preferuji běžný produkt či službu

Ne nerozlišuji  - je mi to jedno
Ne preferuji běžný produkt či službu

Odmítám diskriminaci v zaměstnání Ne nerozlišuji  - je mi to jedno
Podporuji dodržování lidských práv a svobodNe nerozlišuji  - je mi to jedno
Podporuji dodržování lidských práv a svobodNe nerozlišuji  - je mi to jedno

Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe preferuji běžný produkt či službu
Ne preferuji

Podporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýavon nevím preferuji
Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, FairtradeOdmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýúklidové prostředky, prací prášek, potraviny na farmářském trhunerozlišuji  - je mi to jedno
Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, FairtradeOdmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jaký preferuji
Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, FairtradeOdmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýnakupuji ugandskou fairtraide kávu od společnosti Kaffa nebo Oromia3x-4x - Káva a čaj z fairtrade dovozu, často nakupuji regionální běžné potraviny (Sklizeno nebo Bedýnky na Merhautově ulici v Brně). Málo nakupuji zeleninu, pěstuji si ji raději sama.nerozlišuji  - je mi to jedno

Podporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýKytičku na den boje proti rakoviněJedenkrát ročně - kytičku na den boje proti rakoviněnerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýčistící prostředek, potraviny3 x za měsícnerozlišuji  - je mi to jedno

Ne nerozlišuji  - je mi to jedno
Ne nerozlišuji  - je mi to jedno

Podporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýdárkové předměty nadací+- 3 krát do roka, dárkové předměty různě zaměřených nadacípreferuji běžný produkt či službu
Kupuji výrobky s certifikací BIO, EKO, FairtradeOdmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodNe preferuji

Ne preferuji běžný produkt či službu
Odmítám diskriminaci v zaměstnáníPodporuji dodržování lidských práv a svobodAno, doplňte jakýod UNICEF ale nevzpomenu si co konkrétněnerozlišuji  - je mi to jedno

Ne nerozlišuji  - je mi to jedno
Odmítám diskriminaci v zaměstnání Ne preferuji běžný produkt či službu

Ano, doplňte jakýveskere jidlominimalne..jen kdyz pritelkyne nemuze..nerad chodim do obchodu..nelibi se me tam lidi :ppreferuji



Produkty či služby REGIONÁLNÍ produkceProdukty či služby s certifikací BIOProdukty či služby s označením FairtradeSociální produkty či služby ve spolupráci s neziskovými (např. 1 Kč z prodeje každého prodaného výrobku jde na konkrétní dobročinný projekt) 16) CSR firma se prezentuje například výstavbou nových hřišť pro děti, pořádáním koncertů a akcí pro dobročinné účely, podporou začínajících podnikatelů, rozvojem a péčí o zaměstnance, ochranou životního prostředí a jinými aktivitami. Koupil/a jste si někdy produkt od společensky odpovědné firmy?Samotný produkt včetně toho, čemu koupi tohoto produktu pomáhámCena produktuMísto, kde jsem se s produktem setkal/a

preferuji preferuji preferuji preferuji Ano, doplňte od jakéLidl velmi důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité
preferuji preferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službunerozlišuji  - je mi to jednoAno, doplňte od jakéNestlé - sladkosti, (určitě je jich spousta, ale další firmy neznám tak"dopodrobna"spíše důležitévelmi důležiténedůležité
preferuji preferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji Ne velmi důležiténedůležité spíše nedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, doplňte od jakéLidl, Tesco velmi důležitévelmi důležiténedůležité
preferuji preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoNe spíše důležitévelmi důležitévelmi důležité
preferuji preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, doplňte od jakéčez velmi důležitéspíše důležiténedůležité
preferuji preferuji běžný produkt či službunerozlišuji  - je mi to jednopreferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
preferuji preferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji Ano, doplňte od jakéNeměl obchodní řetězec Albert tento projekt? Hriště pro děti, nevím, zda si vzpomínám správně.spíše nedůležitéspíše důležitéspíše nedůležité
preferuji preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji běžný produkt či službupreferuji preferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše důležiténedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji běžný produkt či službuNe spíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše důležitéspíše důležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji běžný produkt či službunerozlišuji  - je mi to jednoAno, doplňte od jakéLidl velmi důležitéspíše důležitévelmi důležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednopreferuji Ano, doplňte od jakéLidl velmi důležitéspíše důležiténedůležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji nerozlišuji  - je mi to jednoAno, doplňte od jakéNestle, spíše důležitéspíše důležitéspíše důležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji Ano, doplňte od jakéIKEA velmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
preferuji preferuji nerozlišuji  - je mi to jednostriktně preferujiAno, doplňte od jakéLidl, T-Mobilevelmi důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji preferuji nerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše důležiténedůležité
preferuji preferuji nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji nerozlišuji  - je mi to jednoNe spíše nedůležitéspíše důležitéspíše nedůležité
striktně preferujipreferuji striktně preferujistriktně preferujiAno, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše důležiténedůležité
preferuji preferuji nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji Ne spíše důležitévelmi důležitéspíše nedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitéspíše důležitéspíše nedůležité
preferuji preferuji nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji běžný produkt či službuNe velmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednopreferuji Ano, doplňte od jaké………………………………………spíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitéspíše nedůležiténedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji preferuji nerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité
striktně preferujinerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitévelmi důležitéspíše důležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednopreferuji Ne spíše nedůležitévelmi důležiténedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitévelmi důležitéspíše nedůležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednopreferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
preferuji preferuji preferuji nerozlišuji  - je mi to jednoAno, doplňte od jakéO2, Alza spíše důležitéspíše důležiténedůležité
preferuji preferuji preferuji preferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonevím, co daná certifikace znamenánerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše důležitéspíše důležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji preferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji běžný produkt či službunerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše důležitéspíše důležité
striktně preferujistriktně preferujistriktně preferujipreferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležiténedůležité spíše důležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, doplňte od jakélidl (Rakosnickiva hriste)spíše důležitévelmi důležiténedůležité
striktně preferujipreferuji preferuji nerozlišuji  - je mi to jednoAno, doplňte od jakéIKEA, Česká spořitelna, produkty Alnaturavelmi důležitévelmi důležitéspíše nedůležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležité
preferuji preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, doplňte od jakéIKEA, ČEZ, spíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoNe nemám na to názornemám na to názornemám na to názor
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednopreferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité
preferuji preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše důležiténemám na to názor
preferuji preferuji běžný produkt či službunerozlišuji  - je mi to jednopreferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše důležiténedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitévelmi důležiténedůležité
preferuji preferuji nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji běžný produkt či službuAno, doplňte od jakéLidl velmi důležitévelmi důležitéspíše nedůležité
preferuji preferuji preferuji preferuji Ano, doplňte od jakénakupuji v LIdlu - podpora hřišťvelmi důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité



nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji Ano, doplňte od jakéLIDL velmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
preferuji preferuji nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji běžný produkt či službuNe spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitévelmi důležiténedůležité
preferuji preferuji běžný produkt či službupreferuji nerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji nerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitévelmi důležitéspíše nedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji běžný produkt či službunerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji preferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše důležiténedůležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji preferuji běžný produkt či službuAno, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitévelmi důležitéspíše nedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji preferuji nerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše nedůležiténedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službuAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, doplňte od jakéOriflame, Lidlspíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji preferuji nerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše důležiténedůležité
preferuji preferuji preferuji běžný produkt či službupreferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité
preferuji preferuji nevím, co daná certifikace znamenápreferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitévelmi důležitéspíše důležité
striktně preferujipreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službunerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitéspíše důležitéspíše nedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoNe velmi důležitévelmi důležitévelmi důležité
preferuji preferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službunerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitévelmi důležiténedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, doplňte od jakéLidl velmi důležitéspíše nedůležitéspíše důležité
preferuji preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitévelmi důležitéspíše nedůležité
striktně preferujinerozlišuji  - je mi to jednopreferuji nerozlišuji  - je mi to jednoNe velmi důležiténedůležité nedůležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonevím, co daná certifikace znamenápreferuji Ano, doplňte od jakéH and M; Knihkupectví; nákup výrobků Ochranných dílen; potravinyspíše důležitéspíše nedůležiténedůležité
preferuji striktně preferujinevím, co daná certifikace znamenápreferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité
preferuji preferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službuAno, ale nevzpomenu si na název firmynedůležité spíše důležiténedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše důležiténedůležité
preferuji preferuji preferuji preferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji preferuji Ano, doplňte od jakéKofola, Tesco, Unilevervelmi důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, doplňte od jakéYves Rochervelmi důležitéspíše důležiténedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji běžný produkt či službupreferuji preferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše nedůležitéspíše důležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji preferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše důležiténedůležité
preferuji preferuji preferuji preferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše důležitéspíše důležité
nerozlišuji  - je mi to jednostriktně preferujinerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitévelmi důležiténemám na to názor
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednopreferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednopreferuji preferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše důležiténedůležité
preferuji preferuji běžný produkt či službunerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše důležiténedůležité
preferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji Ano, doplňte od jakéLidl spíše důležitévelmi důležitéspíše nedůležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmynedůležité velmi důležiténedůležité
striktně preferujinerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité
preferuji preferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službuAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitévelmi důležitéspíše nedůležité
striktně preferujipreferuji běžný produkt či službunevím, co daná certifikace znamenánevím, co daná certifikace znamenáAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitévelmi důležiténemám na to názor
preferuji preferuji preferuji preferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše nedůležitéspíše důležité
preferuji preferuji preferuji preferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše důležitéspíše důležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednopreferuji preferuji Ano, doplňte od jakéJogurt, auto, šamponvelmi důležitévelmi důležitévelmi důležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonevím, co daná certifikace znamenápreferuji Ne spíše nedůležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitéspíše důležitéspíše nedůležité
preferuji preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoNe velmi důležitévelmi důležitéspíše důležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, doplňte od jakélidl spíše nedůležitéspíše důležitéspíše nedůležité
preferuji preferuji preferuji nerozlišuji  - je mi to jednoAno, doplňte od jakéfrosch , alverde ,botanicus weledavelmi důležitéspíše důležiténedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji preferuji běžný produkt či službustriktně preferujiAno, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležiténedůležité spíše důležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji preferuji preferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitéspíše důležitéspíše nedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednopreferuji nerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité
preferuji preferuji běžný produkt či službunerozlišuji  - je mi to jednopreferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité



preferuji nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji striktně preferujiAno, doplňte od jaké………………………………………velmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležiténedůležité spíše nedůležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji preferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonevím, co daná certifikace znamenánerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše důležitéspíše důležité
preferuji preferuji nevím, co daná certifikace znamenápreferuji běžný produkt či službuNe spíše důležitéspíše důležiténedůležité
preferuji preferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službuAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité
preferuji preferuji preferuji preferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmynemám na to názornemám na to názornemám na to názor
preferuji preferuji nevím, co daná certifikace znamenápreferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše nedůležiténedůležité
preferuji preferuji preferuji preferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše důležiténedůležité
preferuji preferuji nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
preferuji preferuji běžný produkt či službupreferuji preferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmynedůležité nedůležité spíše nedůležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, doplňte od jakéalbert spíše nedůležitévelmi důležitéspíše nedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
preferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službuAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše důležiténedůležité
preferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službuAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité
preferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službuAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité
preferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službuAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitévelmi důležitéspíše nedůležité
preferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službuAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitéspíše nedůležiténedůležité
striktně preferujipreferuji preferuji striktně preferujiAno, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
preferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službuAno, doplňte od jakélidl velmi důležitévelmi důležitéspíše nedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednopreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službuAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitéspíše důležiténedůležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité
preferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji Ano, doplňte od jaké nemám na to názorvelmi důležiténemám na to názor
preferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji Ano, doplňte od jaké nemám na to názorvelmi důležiténemám na to názor
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše důležiténedůležité
striktně preferujinerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše důležiténedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službuAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službuAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službuAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službuAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službuAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službuAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji běžný produkt či službunevím, co daná certifikace znamenánevím, co daná certifikace znamenáAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše důležiténedůležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležité
nerozlišuji  - je mi to jednostriktně preferujipreferuji preferuji Ano, doplňte od jakéOffice depot spíše nedůležitéspíše nedůležiténedůležité
preferuji preferuji striktně preferujinerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše nedůležiténedůležité
striktně preferujinerozlišuji  - je mi to jednopreferuji běžný produkt či službunerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležiténedůležité nedůležité
preferuji preferuji preferuji preferuji Ano, doplňte od jakéLidl spíše důležitéspíše důležitéspíše důležité
preferuji striktně preferujipreferuji striktně preferujiAno, doplňte od jaké velmi důležitévelmi důležitévelmi důležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji preferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službuAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednopreferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji preferuji Ano, doplňte od jakéLidl velmi důležitévelmi důležitéspíše důležité
preferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službuAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité
preferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službuAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitéspíše nedůležiténedůležité
preferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službuAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitéspíše nedůležiténedůležité
preferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službuAno, ale nevzpomenu si na název firmynedůležité velmi důležiténedůležité
preferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službuAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitévelmi důležitéspíše nedůležité
preferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službuAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitéspíše důležitéspíše nedůležité
preferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službuAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitéspíše důležiténedůležité
preferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službuAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité
preferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službuAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité



preferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službuAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité
preferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službuAno, ale nevzpomenu si na název firmynedůležité velmi důležiténedůležité
preferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službuAno, ale nevzpomenu si na název firmynedůležité velmi důležiténedůležité
preferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službuAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité
preferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službuAno, ale nevzpomenu si na název firmynedůležité spíše nedůležiténedůležité
preferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službuAno, ale nevzpomenu si na název firmynemám na to názorspíše nedůležiténemám na to názor
preferuji běžný produkt či službupreferuji nevím, co daná certifikace znamenápreferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše nedůležitéspíše důležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše důležiténedůležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednopreferuji Ano, doplňte od jakéLídl, Albert spíše důležitévelmi důležitéspíše nedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji běžný produkt či službunerozlišuji  - je mi to jednopreferuji Ano, doplňte od jakéLídl spíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji běžný produkt či službunevím, co daná certifikace znamenánevím, co daná certifikace znamenáAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše důležiténedůležité
preferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službuAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše důležiténedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonevím, co daná certifikace znamenápreferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitéspíše důležiténedůležité
nevím, co daná certifikace znamenápreferuji běžný produkt či službunevím, co daná certifikace znamenánerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitévelmi důležitéspíše důležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednopreferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše důležiténedůležité
preferuji preferuji preferuji preferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednopreferuji Ano, doplňte od jakéLidl velmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
preferuji preferuji běžný produkt či službunevím, co daná certifikace znamenánerozlišuji  - je mi to jednoNe velmi důležitévelmi důležiténedůležité
preferuji striktně preferujistriktně preferujinerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše nedůležitéspíše důležité
striktně preferujinerozlišuji  - je mi to jednopreferuji nerozlišuji  - je mi to jednoNe nemám na to názorspíše důležitéspíše důležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službuNe nemám na to názornemám na to názornemám na to názor
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoNe spíše důležitévelmi důležiténedůležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji preferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše důležiténedůležité
striktně preferujinerozlišuji  - je mi to jednopreferuji nerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše důležitéspíše důležité
preferuji preferuji preferuji preferuji Ano, doplňte od jakéAlfa computer teď myslím Bohemia užvelmi důležitéspíše důležiténedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
preferuji preferuji preferuji preferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmynedůležité velmi důležitéspíše nedůležité
preferuji preferuji preferuji preferuji Ano, doplňte od jakéLidl spíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonevím, co daná certifikace znamenápreferuji Ne spíše nedůležitéspíše důležiténedůležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednopreferuji běžný produkt či službuAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitéspíše důležitéspíše nedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji běžný produkt či službunevím, co daná certifikace znamenánerozlišuji  - je mi to jednoAno, doplňte od jakéLidl velmi důležitéspíše nedůležiténedůležité
preferuji preferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
preferuji preferuji běžný produkt či službunerozlišuji  - je mi to jednostriktně preferujiAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše důležiténedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitévelmi důležitéspíše nedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoNe spíše nedůležitéspíše důležitéspíše nedůležité
preferuji běžný produkt či službupreferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše důležiténedůležité
preferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službunerozlišuji  - je mi to jednopreferuji Ne spíše důležitéspíše důležitéspíše důležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednopreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službuNe spíše důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji nerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitévelmi důležiténemám na to názor
striktně preferujipreferuji preferuji preferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitévelmi důležitéspíše nedůležité
preferuji preferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službunerozlišuji  - je mi to jednoNe velmi důležitéspíše důležitéspíše důležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji nerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
preferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službuNe nedůležité nedůležité nedůležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonevím, co daná certifikace znamenánerozlišuji  - je mi to jednoNe spíše důležitéspíše důležiténedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitéspíše důležitéspíše nedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednopreferuji Ne spíše nedůležitéspíše důležitéspíše nedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji preferuji preferuji běžný produkt či službuAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše nedůležiténedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službunerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitévelmi důležitéspíše nedůležité



nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednostriktně preferujiAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednopreferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité
preferuji preferuji běžný produkt či službunevím, co daná certifikace znamenánerozlišuji  - je mi to jednoNe velmi důležitéspíše nedůležiténedůležité
preferuji preferuji nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoNe spíše nedůležitéspíše nedůležiténedůležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednopreferuji Ano, doplňte od jakéNevzpomenu sivelmi důležitéspíše nedůležitéspíše důležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoNe spíše důležitévelmi důležitéspíše důležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji preferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše důležiténedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji běžný produkt či službupreferuji nerozlišuji  - je mi to jednoNe velmi důležitéspíše důležiténedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonevím, co daná certifikace znamenánerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmynemám na to názornemám na to názornemám na to názor
striktně preferujinerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoNe spíše nedůležitévelmi důležitéspíše nedůležité
preferuji preferuji preferuji striktně preferujiAno, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše důležitéspíše důležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji běžný produkt či službunerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitévelmi důležitévelmi důležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonevím, co daná certifikace znamenánerozlišuji  - je mi to jednoNe velmi důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité
preferuji preferuji nevím, co daná certifikace znamenápreferuji běžný produkt či službuNe spíše důležitéspíše důležiténedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji preferuji běžný produkt či službunerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše důležiténedůležité
preferuji preferuji preferuji nerozlišuji  - je mi to jednoNe spíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
preferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službuNe velmi důležitévelmi důležitéspíše důležité
preferuji preferuji běžný produkt či službunerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše důležiténemám na to názor
preferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službuAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednopreferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonevím, co daná certifikace znamenánerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitévelmi důležitéspíše nedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonevím, co daná certifikace znamenánerozlišuji  - je mi to jednoNe spíše důležitéspíše důležitéspíše důležité
preferuji preferuji preferuji preferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité
preferuji preferuji běžný produkt či službunevím, co daná certifikace znamenástriktně preferujiAno, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše nedůležiténedůležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednostriktně preferujiAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité
striktně preferujipreferuji běžný produkt či službustriktně preferujinerozlišuji  - je mi to jednoNe spíše důležitéspíše důležitéspíše důležité
preferuji běžný produkt či službunerozlišuji  - je mi to jednonevím, co daná certifikace znamenánerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše nedůležiténedůležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše nedůležitéspíše důležité
preferuji preferuji běžný produkt či službunerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše důležitéspíše důležité
preferuji preferuji nevím, co daná certifikace znamenánerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše důležiténedůležité
striktně preferujistriktně preferujinerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoNe spíše nedůležitéspíše důležiténedůležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoNe spíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
preferuji preferuji běžný produkt či službunevím, co daná certifikace znamenánerozlišuji  - je mi to jednoAno, doplňte od jakéLidl nedůležité velmi důležitéspíše důležité
preferuji preferuji nevím, co daná certifikace znamenánerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji běžný produkt či službunerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitéspíše důležitéspíše nedůležité
preferuji běžný produkt či službunerozlišuji  - je mi to jednopreferuji preferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše důležitéspíše důležité
preferuji preferuji preferuji preferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednopreferuji Ano, doplňte od jakéLIDL spíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
preferuji preferuji běžný produkt či službunevím, co daná certifikace znamenánerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitévelmi důležiténedůležité
preferuji preferuji preferuji preferuji Ne velmi důležitéspíše důležiténedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednopreferuji běžný produkt či službunerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše důležiténedůležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše nedůležitéspíše důležité
striktně preferujinerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednopreferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité
preferuji preferuji běžný produkt či službunerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, doplňte od jakéLidl velmi důležitéspíše důležiténedůležité
preferuji preferuji běžný produkt či službupreferuji nerozlišuji  - je mi to jednoNe velmi důležitévelmi důležitéspíše nedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše nedůležiténedůležité
preferuji preferuji běžný produkt či službupreferuji preferuji Ne velmi důležitéspíše nedůležitéspíše důležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji preferuji preferuji Ano, doplňte od jakélidl spíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité



preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednopreferuji Ne nemám na to názornemám na to názornemám na to názor
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji běžný produkt či službunerozlišuji  - je mi to jednopreferuji Ne spíše důležitéspíše nedůležitéspíše důležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležiténedůležité spíše nedůležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonevím, co daná certifikace znamenánerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše důležiténedůležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednopreferuji Ano, doplňte od jakéeon spíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
preferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmynemám na to názornemám na to názornemám na to názor
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitéspíše důležiténedůležité
preferuji preferuji běžný produkt či službunevím, co daná certifikace znamenápreferuji Ne spíše nedůležitéspíše důležiténedůležité
preferuji preferuji nevím, co daná certifikace znamenánerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše nedůležitéspíše důležité
preferuji preferuji preferuji preferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše nedůležitéspíše důležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službuAno, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše důležiténedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji běžný produkt či službunevím, co daná certifikace znamenánerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše nedůležiténedůležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednopreferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše důležitéspíše důležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoNe spíše nedůležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonevím, co daná certifikace znamenánerozlišuji  - je mi to jednoNe spíše důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitévelmi důležiténedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službupreferuji Ne spíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
preferuji preferuji preferuji preferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležiténedůležité nedůležité
preferuji preferuji preferuji preferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše důležitéspíše důležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoNe spíše nedůležitéspíše důležitéspíše nedůležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité
nevím, co daná certifikace znamenápreferuji nevím, co daná certifikace znamenánerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše důležiténedůležité
preferuji preferuji běžný produkt či službunerozlišuji  - je mi to jednopreferuji Ne spíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoNe spíše nedůležitéspíše důležiténedůležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonevím, co daná certifikace znamenánerozlišuji  - je mi to jednoNe spíše nedůležitéspíše důležiténedůležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitévelmi důležitéspíše nedůležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonevím, co daná certifikace znamenápreferuji běžný produkt či službuAno, doplňte od jakéLídl spíše nedůležitévelmi důležitéspíše nedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji běžný produkt či službunevím, co daná certifikace znamenánerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmynemám na to názornemám na to názornemám na to názor
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoNe nemám na to názornemám na to názornemám na to názor
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednopreferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitéspíše důležitéspíše nedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednopreferuji běžný produkt či službunerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše důležitéspíše důležité
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednonevím, co daná certifikace znamenápreferuji běžný produkt či službuNe velmi důležitévelmi důležitéspíše důležité
striktně preferujipreferuji striktně preferujipreferuji běžný produkt či službuAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitévelmi důležiténemám na to názor
preferuji nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji preferuji Ano, doplňte od jakéTuto taktiku teď hodně využívájí i supermarkety - Lidl (Dětská hřiště), Globus (Konto Bariéry)spíše důležitévelmi důležiténedůležité
preferuji preferuji běžný produkt či službunerozlišuji  - je mi to jednopreferuji Ne velmi důležitéspíše nedůležiténedůležité
preferuji preferuji nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitévelmi důležitéspíše nedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednopreferuji běžný produkt či službupreferuji Ne spíše důležitéspíše nedůležiténedůležité
preferuji preferuji běžný produkt či službunerozlišuji  - je mi to jednopreferuji Ano, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše důležiténedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednopreferuji běžný produkt či službunevím, co daná certifikace znamenánerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše důležiténedůležité
preferuji preferuji preferuji nerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
nevím, co daná certifikace znamenápreferuji běžný produkt či službunevím, co daná certifikace znamenánerozlišuji  - je mi to jednoNe velmi důležitévelmi důležitéspíše nedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednostriktně preferujistriktně preferujiAno, ale nevzpomenu si na název firmyvelmi důležitéspíše důležiténedůležité
nerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednonerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše nedůležitévelmi důležiténemám na to názor
preferuji běžný produkt či službunerozlišuji  - je mi to jednopreferuji běžný produkt či službupreferuji běžný produkt či službuNe velmi důležitévelmi důležitévelmi důležité
preferuji preferuji preferuji nerozlišuji  - je mi to jednoAno, ale nevzpomenu si na název firmyspíše důležitéspíše důležitéspíše důležité



Propagace (reklama), díky níž jsem se o produktu dozvěděl/aPředchozí zkušenost s daným produktemDoporučení známých, přátel a rodiny18) Který z následujících typů propagace Vás nejvíce ovlivňuje pro nákup společensky odpovědného produktu? (zaznačte 4 nejdůležitější)18) Který z následujících typů propagace Vás nejvíce ovlivňuje pro nákup společensky odpovědného produktu? (zaznačte 4 nejdůležitější)18) Který z následujících typů propagace Vás nejvíce ovlivňuje pro nákup společensky odpovědného produktu? (zaznačte 4 nejdůležitější)18) Který z následujících typů propagace Vás nejvíce ovlivňuje pro nákup společensky odpovědného produktu? (zaznačte 4 nejdůležitější)18) Který z následujících typů propagace Vás nejvíce ovlivňuje pro nákup společensky odpovědného produktu? (zaznačte 4 nejdůležitější)18) Který z následujících typů propagace Vás nejvíce ovlivňuje pro nákup společensky odpovědného produktu? (zaznačte 4 nejdůležitější)

spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Online články na webových portálech
nedůležité velmi důležitéspíše důležité Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)
spíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Online články na webových portálech
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)
spíše důležitévelmi důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Online články na webových portálech
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v rádiu
spíše nedůležitéspíše nedůležitéspíše důležité Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)
nedůležité velmi důležitéspíše důležité
spíše důležitéspíše důležitéspíše důležité Online články na webových portálech
spíše důležitévelmi důležitéspíše důležité Reklama v rádiu Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)Online články na webových portálech
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležité Reklama v rádiu Online články na webových portálech
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)
velmi důležitéspíše důležitéspíše důležité
spíše nedůležitéspíše důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)
nedůležité velmi důležitévelmi důležité Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Online články na webových portálech
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)Online články na webových portálech
velmi důležitéspíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)
nedůležité velmi důležiténedůležité
spíše důležiténedůležité spíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)
spíše důležitéspíše nedůležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v rádiu
nemám na to názorspíše nedůležitéspíše důležité Online články na webových portálech
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)Online články na webových portálech
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Online články na webových portálech
nedůležité spíše důležitévelmi důležité Online články na webových portálech
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)Online články na webových portálech
nedůležité spíše důležitéspíše důležité Reklama v rádiu
nedůležité velmi důležitéspíše důležité Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)Online články na webových portálech
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležité Online články na webových portálech
spíše důležitévelmi důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)
nedůležité velmi důležiténedůležité Online články na webových portálech
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)
nedůležité velmi důležitévelmi důležité Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)Online články na webových portálech
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležité Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)Online články na webových portálech
spíše důležitéspíše důležiténedůležité Televizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)Online články na webových portálech
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležité Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Online články na webových portálech
nedůležité velmi důležitéspíše důležité Reklama v rádiuReklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Online články na webových portálech
spíše důležitévelmi důležitévelmi důležité Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)Online články na webových portálech
spíše důležiténemám na to názornedůležité Online články na webových portálech
nedůležité velmi důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v rádiuReklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležité Online články na webových portálech
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Online články na webových portálech
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležité Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Online články na webových portálech
nemám na to názornemám na to názornemám na to názor Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)
nedůležité velmi důležitéspíše důležité Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Online články na webových portálech
nedůležité velmi důležitéspíše důležité Reklama v rádiu
nedůležité spíše důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Online články na webových portálech
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v rádiu Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)
nedůležité velmi důležitéspíše důležité Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Online články na webových portálech



spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležité Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)
nedůležité velmi důležitévelmi důležité
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)Online články na webových portálech
spíše důležitévelmi důležitéspíše důležité Online články na webových portálech
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)Online články na webových portálech
spíše nedůležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležité Online články na webových portálech
velmi důležitévelmi důležitévelmi důležité Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)Online články na webových portálech
nedůležité velmi důležiténedůležité Reklama v rádiu Online články na webových portálech
spíše nedůležitéspíše nedůležitéspíše nedůležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v rádiu
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Online články na webových portálech
nedůležité velmi důležitéspíše důležité Online články na webových portálech
spíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)
nedůležité velmi důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)
nedůležité spíše důležitéspíše nedůležité Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)
spíše důležitévelmi důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)
spíše důležitévelmi důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležité Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Online články na webových portálech
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležité
spíše důležitéspíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)
spíše důležitéspíše nedůležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v rádiu Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)
nedůležité spíše důležitéspíše důležité
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležité Online články na webových portálech
spíše důležitévelmi důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)
spíše nedůležitéspíše nedůležitéspíše nedůležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Online články na webových portálech
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležité Online články na webových portálech
spíše důležitévelmi důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)Online články na webových portálech
nemám na to názorvelmi důležiténemám na to názor Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)Online články na webových portálech
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležité Online články na webových portálech
nedůležité velmi důležitévelmi důležité Online články na webových portálech
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležité Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Online články na webových portálech
nedůležité spíše důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležité
nedůležité velmi důležitévelmi důležité Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)Online články na webových portálech
nemám na to názornemám na to názorvelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)
spíše důležitévelmi důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Online články na webových portálech
spíše důležitéspíše důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)
velmi důležitévelmi důležitévelmi důležité
spíše důležitéspíše důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)
nedůležité velmi důležiténedůležité Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)Online články na webových portálech
spíše důležitévelmi důležitévelmi důležité
nedůležité spíše důležitéspíše důležité
nedůležité velmi důležitéspíše důležité Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Online články na webových portálech
nedůležité velmi důležitéspíše důležité
spíše důležitéspíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)
spíše důležitévelmi důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v rádiu
spíše důležitéspíše nedůležiténedůležité Televizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Online články na webových portálech



spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležité Online články na webových portálech
spíše nedůležitéspíše nedůležitéspíše nedůležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Online články na webových portálech
spíše nedůležitéspíše nedůležitéspíše důležité Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)
spíše důležitévelmi důležitévelmi důležité Reklama v rádiu Online články na webových portálech
nedůležité spíše důležitéspíše nedůležité
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)
nemám na to názornemám na to názornemám na to názor
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Online články na webových portálech
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležité Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)Online články na webových portálech
spíše důležitéspíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležité
velmi důležitévelmi důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Online články na webových portálech
nedůležité spíše nedůležitéspíše nedůležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v rádiuReklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)
spíše nedůležitéspíše nedůležitéspíše nedůležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v rádiu
spíše nedůležitéspíše nedůležitéspíše nedůležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v rádiu
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)
nedůležité velmi důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v rádiuReklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)
nedůležité nedůležité nedůležité Online články na webových portálech
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše nedůležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)
nedůležité velmi důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)
nemám na to názornedůležité velmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)Online články na webových portálech
nemám na to názornedůležité velmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)Online články na webových portálech
nedůležité velmi důležitéspíše důležité Online články na webových portálech
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležité Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)Online články na webových portálech
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v rádiuReklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)
nedůležité spíše nedůležitéspíše nedůležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)
nedůležité spíše nedůležitéspíše nedůležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v rádiuReklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)
spíše důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)
nedůležité spíše důležitéspíše důležité
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležité Online články na webových portálech
nedůležité spíše důležitéspíše nedůležité
spíše důležitéspíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)
velmi důležitévelmi důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v rádiuReklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)
spíše důležitévelmi důležitéspíše nedůležité Online články na webových portálech
spíše důležitéspíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Online články na webových portálech
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležité Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)
nedůležité velmi důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)
nedůležité velmi důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)
nedůležité velmi důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)
nedůležité velmi důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)
nedůležité velmi důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v rádiu Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)
nedůležité velmi důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v rádiu Online články na webových portálech
nedůležité velmi důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)



spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v rádiu
nedůležité nedůležité velmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v rádiu Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)
nedůležité nedůležité velmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v rádiu
nedůležité nedůležité velmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v rádiu Online články na webových portálech
nedůležité nedůležité velmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v rádiu Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)
nedůležité nedůležité velmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše nedůležité Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Online články na webových portálech
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše nedůležité Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Online články na webových portálech
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)
nedůležité spíše nedůležitéspíše nedůležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v rádiuReklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)
nedůležité spíše nedůležitéspíše nedůležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v rádiuReklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)
spíše důležitéspíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)
spíše nedůležitéspíše důležitévelmi důležité
nedůležité spíše důležitéspíše důležité Online články na webových portálech
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)
spíše důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité Online články na webových portálech
nedůležité velmi důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v rádiuReklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Online články na webových portálech
nedůležité nedůležité spíše nedůležité Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)Online články na webových portálech
spíše důležitéspíše důležitéspíše důležité Online články na webových portálech
nemám na to názornemám na to názornemám na to názor
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležité Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležité Online články na webových portálech
nemám na to názorspíše důležitéspíše důležité
nedůležité velmi důležitévelmi důležité
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Online články na webových portálech
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležité Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)Online články na webových portálech
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše nedůležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Online články na webových portálech
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)
spíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)
nedůležité spíše důležitéspíše důležité Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)Online články na webových portálech
nedůležité velmi důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Online články na webových portálech
spíše důležitéspíše důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)Online články na webových portálech
nedůležité nedůležité nedůležité Televizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)
nedůležité velmi důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležité Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)Online články na webových portálech
spíše důležitévelmi důležitéspíše nedůležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)
nedůležité nedůležité spíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)Online články na webových portálech
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)Online články na webových portálech
nedůležité velmi důležitéspíše důležité
nemám na to názornemám na to názornemám na to názor
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)
nemám na to názorvelmi důležitévelmi důležité Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)Online články na webových portálech
spíše nedůležitéspíše nedůležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)
nedůležité nedůležité nedůležité
nedůležité spíše důležitéspíše důležité Online články na webových portálech
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)
nedůležité velmi důležitéspíše nedůležité
nedůležité spíše důležitéspíše nedůležité Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)Online články na webových portálech
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Online články na webových portálech



spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležité Online články na webových portálech
nedůležité spíše důležitéspíše důležité
velmi důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Online články na webových portálech
spíše nedůležitéspíše nedůležitéspíše nedůležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)
spíše nedůležitéspíše důležitévelmi důležité
nedůležité spíše nedůležitéspíše nedůležité Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)
nedůležité velmi důležitéspíše důležité Online články na webových portálech
nemám na to názornemám na to názornemám na to názor Online články na webových portálech
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležité Reklama v rádiu
spíše důležitévelmi důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)
spíše důležitéspíše důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)Online články na webových portálech
spíše důležitévelmi důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)
spíše důležitévelmi důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)
nedůležité spíše důležitéspíše nedůležité Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)
spíše důležitéspíše nedůležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)
nemám na to názorspíše důležitéspíše důležité Online články na webových portálech
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)Online články na webových portálech
spíše důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité Reklama v rádiu Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležité Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)Online články na webových portálech
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)
nedůležité velmi důležitéspíše důležité
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v rádiu Online články na webových portálech
nemám na to názorspíše důležitéspíše nedůležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Online články na webových portálech
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležité Reklama v rádiuReklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Online články na webových portálech
nemám na to názornemám na to názorspíše nedůležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v rádiu Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)
spíše důležitévelmi důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)Online články na webových portálech
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v rádiu Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)
spíše důležitéspíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)
spíše důležitévelmi důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)
nedůležité velmi důležitévelmi důležité Online články na webových portálech
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležité Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)
spíše důležitéspíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Online články na webových portálech
nedůležité velmi důležitévelmi důležité Online články na webových portálech
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)
velmi důležitévelmi důležitéspíše důležité Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)
spíše důležitéspíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v rádiuReklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Online články na webových portálech
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)Online články na webových portálech
nedůležité spíše důležitéspíše důležité Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležité Reklama v rádiu Online články na webových portálech
spíše nedůležitéspíše nedůležitéspíše nedůležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v rádiu Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)Online články na webových portálech
nemám na to názorspíše důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)
spíše důležitéspíše důležitéspíše nedůležité
nedůležité spíše důležitéspíše důležité Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)



nemám na to názornemám na to názornemám na to názor
nedůležité spíše nedůležitéspíše důležité Online články na webových portálech
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležité Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)Online články na webových portálech
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležité Online články na webových portálech
nemám na to názornemám na to názornemám na to názorTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše nedůležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)
nedůležité spíše nedůležitéspíše nedůležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)
nedůležité spíše nedůležitéspíše nedůležité Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)
spíše důležitévelmi důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)Online články na webových portálech
spíše nedůležitéspíše nedůležitéspíše nedůležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v rádiuReklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)
nedůležité spíše důležitéspíše důležité Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)
velmi důležitévelmi důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)
spíše nedůležitéspíše nedůležitéspíše nedůležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležité Reklama v rádiu Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)Online články na webových portálech
nedůležité velmi důležitéspíše důležité
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)
spíše důležitévelmi důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)Online články na webových portálech
spíše důležitéspíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)Online články na webových portálech
spíše nedůležitéspíše nedůležitéspíše důležité Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)Online články na webových portálech
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v rádiuReklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)
spíše důležitéspíše nedůležitéspíše nedůležité Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)Online články na webových portálech
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)
nedůležité spíše důležitéspíše nedůležité
spíše nedůležitévelmi důležitéspíše nedůležité
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v rádiuReklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)Online články na webových portálech
spíše důležitévelmi důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v rádiu Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)
nemám na to názornemám na to názornemám na to názor Online články na webových portálech
nemám na to názornemám na to názornemám na to názor
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležité Online články na webových portálech
spíše nedůležitévelmi důležitévelmi důležité Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)
spíše důležitévelmi důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v rádiu Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)
nemám na to názorspíše důležiténedůležité Televizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)
nedůležité velmi důležitéspíše nedůležité Online články na webových portálech
nedůležité velmi důležiténedůležité Televizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)
nedůležité velmi důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)
nedůležité spíše důležitéspíše důležité Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)
nedůležité nedůležité spíše důležité Reklama na internetu (vyskakovací okna a bannery na pozadí stránek)Online články na webových portálech
nedůležité nedůležité spíše důležité Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)Online články na webových portálech
nedůležité spíše důležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v rádiu Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)
spíše nedůležitéspíše důležitéspíše důležité Reklama v tisku (např. inzerát, komerční článek v novinách či časopisech)Venkovní reklama (billboardy, plakáty na zastávkách a jinde)
nemám na to názornedůležité spíše nedůležité
nemám na to názorspíše nedůležitéspíše důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Reklama v rádiu
velmi důležitévelmi důležitévelmi důležitéTelevizní reklama (klasická reklama, ale také tzn. Sponzor pořadu)Online články na webových portálech
nedůležité spíše důležitéspíše důležité Online články na webových portálech



18) Který z následujících typů propagace Vás nejvíce ovlivňuje pro nákup společensky odpovědného produktu? (zaznačte 4 nejdůležitější)18) Který z následujících typů propagace Vás nejvíce ovlivňuje pro nákup společensky odpovědného produktu? (zaznačte 4 nejdůležitější)18) Který z následujících typů propagace Vás nejvíce ovlivňuje pro nákup společensky odpovědného produktu? (zaznačte 4 nejdůležitější)18) Který z následujících typů propagace Vás nejvíce ovlivňuje pro nákup společensky odpovědného produktu? (zaznačte 4 nejdůležitější)18) Který z následujících typů propagace Vás nejvíce ovlivňuje pro nákup společensky odpovědného produktu? (zaznačte 4 nejdůležitější)19) Chcete něco dodat k tématice společenské odpovědnosti, potažmo společensky odpovědných produktů? 

Tiskové zprávy v novinách a časopisech
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Tiskové zprávy v novinách a časopisechOsobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Jiný kanál (prosím dopište)vlastní zkušenost, pročtení si etiketIdentifikační otázky mají být na konci.
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Tiskové zprávy v novinách a časopisech Líbí se mi společensky odpovědné podnikání. 
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Je to vše marketing. Př. Nestle mělo akci, kde sazeli storomi, před svým sídlem a byloto všude v novynách. Ale o tom, že Nestle nakupuje palmový olej od producentů s Indonesie a Sumatry, který naprosto vytlačil původní biodiverzitu a bylo vykáceno 90 % původní pralesa o tom mlčí. A tvrdí že oni nic, ale řepkový, či jiný olej )tj. dražší) do svých produktů používat nebudou.... Třeba to někde v praci použiješ, jako kritiku :)

Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)
Tiskové zprávy v novinách a časopisechReklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Jiný kanál (prosím dopište)Doporučení známých
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)Asi ne :)

Emailový newsletter (krátký informační email)Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)
Tiskové zprávy v novinách a časopisechEmailový newsletter (krátký informační email)Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)

Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)

Emailový newsletter (krátký informační email)
Emailový newsletter (krátký informační email)

Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)Ne
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Tiskové zprávy v novinách a časopisechReklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)
Tiskové zprávy v novinách a časopisechReklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)

Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Zajímavé téma na DP, hodně obecný dotazník tedy na první pohled.  Z firem které jsem si pamatovala jako "společensky odpovědné" má většina silné PR aby komunikovala zákazníkům, co za aktivity dělá (IKEA, ČS). Na druhé straně je, co konrétně se děje v samotném podniku – kdo ví. Spoust dalších značek si vybírám i díky tomu, jaké má v tomto ohledu pozadí, ale třeba si je hned nespojím s pojmem CSR.

Jiný kanál (prosím dopište)blog
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Jiný kanál (prosím dopište)Doporučení známých

Emailový newsletter (krátký informační email)Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)
Tiskové zprávy v novinách a časopisechReklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Jiný kanál (prosím dopište)letáky
Tiskové zprávy v novinách a časopisechReklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)V této problematice se máme ještě co učit.
Emailový newsletter (krátký informační email)Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)



Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)
Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)

Tiskové zprávy v novinách a časopisechReklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Tiskové zprávy v novinách a časopisechReklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Jiný kanál (prosím dopište)podílení se na dalších či jiných CSR aktivitách společně s dalšími neziskovkami nebo CSR firmamine :)

Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)ne
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Emailový newsletter (krátký informační email)
Emailový newsletter (krátký informační email)Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)

Tiskové zprávy v novinách a časopisech
Jiný kanál (prosím dopište)Doporučení přátel a známých

Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Ano...jsem ráda,že existují a pomáhají lidem, dětem, zvířátkům či jin dobré věci, na kterou mohu přispět i já prostřednictvím nákupu takového produktu
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Jiný kanál (prosím dopište)žádný
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)CSR povazujem za naozaj dolezitu sucast firemnej politiky a kultury, zaroven verim, ze tuto strategiu implementuje coraz viac firiem do svojho fungovania
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)Postrádám v ČR cílenější působení k pravidelným charitativním akcím, myšleka Fairtrade není mezi lidmi moc známá. Zároveň si uvědomuji, že pro mnoho lidí to není realizovatelné, protože stále více lidí řeší problémy holého přežití. Velmi postrádám prezentaci příkladného chování lidí ze sféry showbyznysu (mě například do určité míry ovlivnil vyslanec dobré vůle UNICEF - fotbalista Beckham..)
Emailový newsletter (krátký informační email)Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)
Emailový newsletter (krátký informační email)

Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)
Tiskové zprávy v novinách a časopisech

Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)

Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Tiskové zprávy v novinách a časopisech
Tiskové zprávy v novinách a časopisech
Tiskové zprávy v novinách a časopisechReklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Hodně štěstí :)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Jiný kanál (prosím dopište)odkazy/clanky na duveryhodnych portalech novin/firem, ozdrojovane, s informacemi...jsem neduverivy clovek vuci tomuto.
Jiný kanál (prosím dopište)odmítám jakoukoliv formu reklamy

Emailový newsletter (krátký informační email)Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)



Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Tiskové zprávy v novinách a časopisechReklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)
Jiný kanál (prosím dopište)heureka recezenzeNe

Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Jiný kanál (prosím dopište)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)Ne

Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)
Tiskové zprávy v novinách a časopisechReklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Tiskové zprávy v novinách a časopisechOsobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)

Emailový newsletter (krátký informační email) Myslim, ze se vse ubira tim slravnym smerem a o teto problematice se mluvi a boju s ni casteji. 
Tiskové zprávy v novinách a časopisech ne

Emailový newsletter (krátký informační email)
Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)

Tiskové zprávy v novinách a časopisech
Emailový newsletter (krátký informační email)Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Podle me je to jenom Image, kterym se firma snazi vtisknout zakaznikum lepsi pocit z nakupovani nepotrebnych veci. Pro firmu jsou vzdy penize az na prvnim miste, ostatni jsou jenom kecy pro oblbnuti jednoduzsich spotrebitelu.  

Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)
Emailový newsletter (krátký informační email)

Tiskové zprávy v novinách a časopisech
Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)

Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Emailový newsletter (krátký informační email)Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)

Emailový newsletter (krátký informační email)

Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)



Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)

Tiskové zprávy v novinách a časopisechReklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)
Tiskové zprávy v novinách a časopisechEmailový newsletter (krátký informační email)

Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Tiskové zprávy v novinách a časopisechOsobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Emailový newsletter (krátký informační email)Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)
Emailový newsletter (krátký informační email)Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)

Tiskové zprávy v novinách a časopisechReklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)

Tiskové zprávy v novinách a časopisech

Emailový newsletter (krátký informační email)

Tiskové zprávy v novinách a časopisech
Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)

Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)Myslím si, že dnešní generaci lidí se přiklání k tomuto trendu. jsou ochotni dát za kvalitní potraviny více financí v případ, že tím podpoří lokální produkci jen lépe. Fairtrade, eko a bio jsou taky známé koncepty, ale pokud výrazně zvyšují cenu lidí si je koupí jen podle mě tak ve cca 20% případů. Ale podle mě i to je pokrok, nejdeme jen po penězích a začínáme si uvědomovat, že business je nejen vydělávání peněz ale i o spolupráci na vyšší úrovni.
Tiskové zprávy v novinách a časopisech
Tiskové zprávy v novinách a časopisechReklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)
Tiskové zprávy v novinách a časopisech

Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)ne

Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Nejsem si jist, že štempl na produktu zajistí to, že jsou opravdu dodržována všechna pravidla, která k získání štemplu vedla.
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)

Tiskové zprávy v novinách a časopisechReklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)
ee

Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)
Emailový newsletter (krátký informační email)

Jiný kanál (prosím dopište)Zadny
Tiskové zprávy v novinách a časopisech

Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)
Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)Jiný kanál (prosím dopište)Novinky, zprávy o výsledku. Např.: co se z vybraných peněz za produkt zařídilo.V dané problematice jsem z marketingového hlediska úplným laikem. S těmito produkty jsem se ale setkal a osobně mi nejvíce zajímavá přijde podpora státních či regionálních výrobců/zemědělců. Pakliže se jedná o produkdy s dobročinným zaměřením, je pro mne sympatičtějí přispět dobrovolnou částkou, zpravidla vyšší než je darována koupí onoho produktu a nezávislou na jeho koupi. 

Tiskové zprávy v novinách a časopisechReklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)
Jiný kanál (prosím dopište)na tohle ja seruTo je pekna picovina.

Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Ne
Tiskové zprávy v novinách a časopisechReklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Otázka č. 16 - netuším, zda jsem si nějaký takový výrobek pořídila. U potravin preferuji kvalitní složení výrobku, ne zda má označení BIO, EKO či REGIO. Mnohdy jsou bohužel obyčejné výrobky kvalitnější a obsahují méně chemie a doplňujících látek než výrobky BIO, EKO atd.

Emailový newsletter (krátký informační email)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)



Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)Ne
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)

Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)

Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)
Tiskové zprávy v novinách a časopisech

Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Tiskové zprávy v novinách a časopisechOsobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)

Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)
Jiný kanál (prosím dopište)zkušenost a vlastní intuice

Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)
Jiný kanál (prosím dopište)reklama od přátel

Tiskové zprávy v novinách a časopisech
Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)

Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Pozdravuj Pepu ;)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

NE
Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)

Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Tiskové zprávy v novinách a časopisech

Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)
Emailový newsletter (krátký informační email)Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)

Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)



Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)

Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Tiskové zprávy v novinách a časopisech
Tiskové zprávy v novinách a časopisech Ne

Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Tiskové zprávy v novinách a časopisech
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Emailový newsletter (krátký informační email)Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Ne
Jiný kanál (prosím dopište)nemám ráda cílenou propagaci, dám spíše na recenze od oblíbených blogerek a lidí na duskuzních fórech

Tiskové zprávy v novinách a časopisech

Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)
Tiskové zprávy v novinách a časopisechEmailový newsletter (krátký informační email)

Emailový newsletter (krátký informační email)Jiný kanál (prosím dopište)blogy, vlogy
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Emailový newsletter (krátký informační email) Ne
Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)

Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)

Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců):)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)
Tiskové zprávy v novinách a časopisechReklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)

Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)ne
Emailový newsletter (krátký informační email)Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Tiskové zprávy v novinách a časopisechReklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)
Tiskové zprávy v novinách a časopisechReklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)

Tiskové zprávy v novinách a časopisechReklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)
Reklama v místě prodeje (např. speciální stojany v obchodech atd.)Osobní prodej (např. oslovení na ulici s možností koupě, a nebo přímo od obchodních zástupců)



19) Chcete něco dodat k tématice společenské odpovědnosti, potažmo společensky odpovědných produktů? 

Identifikační otázky mají být na konci.

Líbí se mi společensky odpovědné podnikání. 

Je to vše marketing. Př. Nestle mělo akci, kde sazeli storomi, před svým sídlem a byloto všude v novynách. Ale o tom, že Nestle nakupuje palmový olej od producentů s Indonesie a Sumatry, který naprosto vytlačil původní biodiverzitu a bylo vykáceno 90 % původní pralesa o tom mlčí. A tvrdí že oni nic, ale řepkový, či jiný olej )tj. dražší) do svých produktů používat nebudou.... Třeba to někde v praci použiješ, jako kritiku :)

Zajímavé téma na DP, hodně obecný dotazník tedy na první pohled.  Z firem které jsem si pamatovala jako "společensky odpovědné" má většina silné PR aby komunikovala zákazníkům, co za aktivity dělá (IKEA, ČS). Na druhé straně je, co konrétně se děje v samotném podniku – kdo ví. Spoust dalších značek si vybírám i díky tomu, jaké má v tomto ohledu pozadí, ale třeba si je hned nespojím s pojmem CSR.

V této problematice se máme ještě co učit.



Ano...jsem ráda,že existují a pomáhají lidem, dětem, zvířátkům či jin dobré věci, na kterou mohu přispět i já prostřednictvím nákupu takového produktu

CSR povazujem za naozaj dolezitu sucast firemnej politiky a kultury, zaroven verim, ze tuto strategiu implementuje coraz viac firiem do svojho fungovania

Postrádám v ČR cílenější působení k pravidelným charitativním akcím, myšleka Fairtrade není mezi lidmi moc známá. Zároveň si uvědomuji, že pro mnoho lidí to není realizovatelné, protože stále více lidí řeší problémy holého přežití. Velmi postrádám prezentaci příkladného chování lidí ze sféry showbyznysu (mě například do určité míry ovlivnil vyslanec dobré vůle UNICEF - fotbalista Beckham..)



Myslim, ze se vse ubira tim slravnym smerem a o teto problematice se mluvi a boju s ni casteji. 

Podle me je to jenom Image, kterym se firma snazi vtisknout zakaznikum lepsi pocit z nakupovani nepotrebnych veci. Pro firmu jsou vzdy penize az na prvnim miste, ostatni jsou jenom kecy pro oblbnuti jednoduzsich spotrebitelu.  



Myslím si, že dnešní generaci lidí se přiklání k tomuto trendu. jsou ochotni dát za kvalitní potraviny více financí v případ, že tím podpoří lokální produkci jen lépe. Fairtrade, eko a bio jsou taky známé koncepty, ale pokud výrazně zvyšují cenu lidí si je koupí jen podle mě tak ve cca 20% případů. Ale podle mě i to je pokrok, nejdeme jen po penězích a začínáme si uvědomovat, že business je nejen vydělávání peněz ale i o spolupráci na vyšší úrovni.

Nejsem si jist, že štempl na produktu zajistí to, že jsou opravdu dodržována všechna pravidla, která k získání štemplu vedla.

V dané problematice jsem z marketingového hlediska úplným laikem. S těmito produkty jsem se ale setkal a osobně mi nejvíce zajímavá přijde podpora státních či regionálních výrobců/zemědělců. Pakliže se jedná o produkdy s dobročinným zaměřením, je pro mne sympatičtějí přispět dobrovolnou částkou, zpravidla vyšší než je darována koupí onoho produktu a nezávislou na jeho koupi. 

Otázka č. 16 - netuším, zda jsem si nějaký takový výrobek pořídila. U potravin preferuji kvalitní složení výrobku, ne zda má označení BIO, EKO či REGIO. Mnohdy jsou bohužel obyčejné výrobky kvalitnější a obsahují méně chemie a doplňujících látek než výrobky BIO, EKO atd.







Je to vše marketing. Př. Nestle mělo akci, kde sazeli storomi, před svým sídlem a byloto všude v novynách. Ale o tom, že Nestle nakupuje palmový olej od producentů s Indonesie a Sumatry, který naprosto vytlačil původní biodiverzitu a bylo vykáceno 90 % původní pralesa o tom mlčí. A tvrdí že oni nic, ale řepkový, či jiný olej )tj. dražší) do svých produktů používat nebudou.... Třeba to někde v praci použiješ, jako kritiku :)

Zajímavé téma na DP, hodně obecný dotazník tedy na první pohled.  Z firem které jsem si pamatovala jako "společensky odpovědné" má většina silné PR aby komunikovala zákazníkům, co za aktivity dělá (IKEA, ČS). Na druhé straně je, co konrétně se děje v samotném podniku – kdo ví. Spoust dalších značek si vybírám i díky tomu, jaké má v tomto ohledu pozadí, ale třeba si je hned nespojím s pojmem CSR.



Ano...jsem ráda,že existují a pomáhají lidem, dětem, zvířátkům či jin dobré věci, na kterou mohu přispět i já prostřednictvím nákupu takového produktu

CSR povazujem za naozaj dolezitu sucast firemnej politiky a kultury, zaroven verim, ze tuto strategiu implementuje coraz viac firiem do svojho fungovania

Postrádám v ČR cílenější působení k pravidelným charitativním akcím, myšleka Fairtrade není mezi lidmi moc známá. Zároveň si uvědomuji, že pro mnoho lidí to není realizovatelné, protože stále více lidí řeší problémy holého přežití. Velmi postrádám prezentaci příkladného chování lidí ze sféry showbyznysu (mě například do určité míry ovlivnil vyslanec dobré vůle UNICEF - fotbalista Beckham..)



Podle me je to jenom Image, kterym se firma snazi vtisknout zakaznikum lepsi pocit z nakupovani nepotrebnych veci. Pro firmu jsou vzdy penize az na prvnim miste, ostatni jsou jenom kecy pro oblbnuti jednoduzsich spotrebitelu.  



Myslím si, že dnešní generaci lidí se přiklání k tomuto trendu. jsou ochotni dát za kvalitní potraviny více financí v případ, že tím podpoří lokální produkci jen lépe. Fairtrade, eko a bio jsou taky známé koncepty, ale pokud výrazně zvyšují cenu lidí si je koupí jen podle mě tak ve cca 20% případů. Ale podle mě i to je pokrok, nejdeme jen po penězích a začínáme si uvědomovat, že business je nejen vydělávání peněz ale i o spolupráci na vyšší úrovni.

V dané problematice jsem z marketingového hlediska úplným laikem. S těmito produkty jsem se ale setkal a osobně mi nejvíce zajímavá přijde podpora státních či regionálních výrobců/zemědělců. Pakliže se jedná o produkdy s dobročinným zaměřením, je pro mne sympatičtějí přispět dobrovolnou částkou, zpravidla vyšší než je darována koupí onoho produktu a nezávislou na jeho koupi. 

Otázka č. 16 - netuším, zda jsem si nějaký takový výrobek pořídila. U potravin preferuji kvalitní složení výrobku, ne zda má označení BIO, EKO či REGIO. Mnohdy jsou bohužel obyčejné výrobky kvalitnější a obsahují méně chemie a doplňujících látek než výrobky BIO, EKO atd.







Je to vše marketing. Př. Nestle mělo akci, kde sazeli storomi, před svým sídlem a byloto všude v novynách. Ale o tom, že Nestle nakupuje palmový olej od producentů s Indonesie a Sumatry, který naprosto vytlačil původní biodiverzitu a bylo vykáceno 90 % původní pralesa o tom mlčí. A tvrdí že oni nic, ale řepkový, či jiný olej )tj. dražší) do svých produktů používat nebudou.... Třeba to někde v praci použiješ, jako kritiku :)

Zajímavé téma na DP, hodně obecný dotazník tedy na první pohled.  Z firem které jsem si pamatovala jako "společensky odpovědné" má většina silné PR aby komunikovala zákazníkům, co za aktivity dělá (IKEA, ČS). Na druhé straně je, co konrétně se děje v samotném podniku – kdo ví. Spoust dalších značek si vybírám i díky tomu, jaké má v tomto ohledu pozadí, ale třeba si je hned nespojím s pojmem CSR.



Postrádám v ČR cílenější působení k pravidelným charitativním akcím, myšleka Fairtrade není mezi lidmi moc známá. Zároveň si uvědomuji, že pro mnoho lidí to není realizovatelné, protože stále více lidí řeší problémy holého přežití. Velmi postrádám prezentaci příkladného chování lidí ze sféry showbyznysu (mě například do určité míry ovlivnil vyslanec dobré vůle UNICEF - fotbalista Beckham..)





Myslím si, že dnešní generaci lidí se přiklání k tomuto trendu. jsou ochotni dát za kvalitní potraviny více financí v případ, že tím podpoří lokální produkci jen lépe. Fairtrade, eko a bio jsou taky známé koncepty, ale pokud výrazně zvyšují cenu lidí si je koupí jen podle mě tak ve cca 20% případů. Ale podle mě i to je pokrok, nejdeme jen po penězích a začínáme si uvědomovat, že business je nejen vydělávání peněz ale i o spolupráci na vyšší úrovni.

V dané problematice jsem z marketingového hlediska úplným laikem. S těmito produkty jsem se ale setkal a osobně mi nejvíce zajímavá přijde podpora státních či regionálních výrobců/zemědělců. Pakliže se jedná o produkdy s dobročinným zaměřením, je pro mne sympatičtějí přispět dobrovolnou částkou, zpravidla vyšší než je darována koupí onoho produktu a nezávislou na jeho koupi. 

Otázka č. 16 - netuším, zda jsem si nějaký takový výrobek pořídila. U potravin preferuji kvalitní složení výrobku, ne zda má označení BIO, EKO či REGIO. Mnohdy jsou bohužel obyčejné výrobky kvalitnější a obsahují méně chemie a doplňujících látek než výrobky BIO, EKO atd.







Je to vše marketing. Př. Nestle mělo akci, kde sazeli storomi, před svým sídlem a byloto všude v novynách. Ale o tom, že Nestle nakupuje palmový olej od producentů s Indonesie a Sumatry, který naprosto vytlačil původní biodiverzitu a bylo vykáceno 90 % původní pralesa o tom mlčí. A tvrdí že oni nic, ale řepkový, či jiný olej )tj. dražší) do svých produktů používat nebudou.... Třeba to někde v praci použiješ, jako kritiku :)

Zajímavé téma na DP, hodně obecný dotazník tedy na první pohled.  Z firem které jsem si pamatovala jako "společensky odpovědné" má většina silné PR aby komunikovala zákazníkům, co za aktivity dělá (IKEA, ČS). Na druhé straně je, co konrétně se děje v samotném podniku – kdo ví. Spoust dalších značek si vybírám i díky tomu, jaké má v tomto ohledu pozadí, ale třeba si je hned nespojím s pojmem CSR.



Postrádám v ČR cílenější působení k pravidelným charitativním akcím, myšleka Fairtrade není mezi lidmi moc známá. Zároveň si uvědomuji, že pro mnoho lidí to není realizovatelné, protože stále více lidí řeší problémy holého přežití. Velmi postrádám prezentaci příkladného chování lidí ze sféry showbyznysu (mě například do určité míry ovlivnil vyslanec dobré vůle UNICEF - fotbalista Beckham..)





Myslím si, že dnešní generaci lidí se přiklání k tomuto trendu. jsou ochotni dát za kvalitní potraviny více financí v případ, že tím podpoří lokální produkci jen lépe. Fairtrade, eko a bio jsou taky známé koncepty, ale pokud výrazně zvyšují cenu lidí si je koupí jen podle mě tak ve cca 20% případů. Ale podle mě i to je pokrok, nejdeme jen po penězích a začínáme si uvědomovat, že business je nejen vydělávání peněz ale i o spolupráci na vyšší úrovni.

V dané problematice jsem z marketingového hlediska úplným laikem. S těmito produkty jsem se ale setkal a osobně mi nejvíce zajímavá přijde podpora státních či regionálních výrobců/zemědělců. Pakliže se jedná o produkdy s dobročinným zaměřením, je pro mne sympatičtějí přispět dobrovolnou částkou, zpravidla vyšší než je darována koupí onoho produktu a nezávislou na jeho koupi. 


